
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2021 m. lapkričio 30 d.

Nr. 2021-334



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 7
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  7
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 7
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  7
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  7
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  8

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 8
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  8
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  10
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  11
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  11

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  11
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  11
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 23
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  28

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  181
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  181
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 181
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  197
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  197



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Uždaroji akcinė bendrovė "ETOVIS", kodas 162767856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Mažūnų k. 2
Pranešimo Nr. 5296210

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 71 str. 2 d. bei 65 str. 1 dalimi pranešame apie
parengtas uždarosios akcinės bendrovės "ETOVIS" atskyrimo sąlygas.
1. Duomenys apie atskyrime dalyvaujančią bendrovę:
1.1. pavadinimas - Uždaroji akcinė bendrovė "ETOVIS",
1.2. teisinė forma uždaroji akcinė bendrovė,
1.3. kodas 162767856,
1.4. buveinės adresas Kelmės r. sav., Mažūnų k. 2,
1.5. duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre,
1.6. įregistruotas įstatinis kapitalas 14 500 eurų,
1.7. apmokėtas įstatinis kapitalas 14 500 eurų.
2. Uždarosios akcinės bendrovės "ETOVIS" atskyrimas vykdomas vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių
įstatymo 71 straipsniu, nuo uždarosios akcinės bendrovės "ETOVIS", kuri tęsia veiklą, atskiriant dalį ir jai proporcingai
priskirto turto, nuosavo kapitalo ir įsipareigojimų pagrindu sukuriant UAB "Grupė D".
3. Po atskyrimo pasibaigiančių bendrovių nėra.
4. Po atskyrimo veikiančios bendrovės - Uždaroji akcinė bendrovė "ETOVIS" ir UAB "Grupė D".
Po atskyrimo veikiančių bendrovių teisinė forma - uždarosios akcinės bendrovės, buveinių adresai - Kelmės r. sav.,
Mažūnų k. 2 ir Kelmės r. sav., Mažūnų k. 7.
5. Momentas, nuo kurio dalis uždarosios akcinės bendrovės "ETOVIS" dalis turto, teisių ir pareigų pereina po atskyrimo
sukuriamai bendrovei - UAB "Grupė D" įregistravimo Juridinių asmenų registre diena, pasirašant šią dieną Turto, teisių
ir įsipareigojimų Perdavimo - priėmimo aktą.
6. Momentas, nuo kurio dalis uždarosios akcinės bendrovės "ETOVIS" teisių ir pareigų pagal sandorius pereina
po atskyrimo sukuriamai bendrovei ir sandoriai įtraukiami į šios bendrovės buhalterinę apskaitą - UAB "Grupė D"
įregistravimo Juridinių asmenų registre diena.
7. Su Akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d. numatytais dokumentais galima susipažinti patalpose, esančiose adresu
Kelmės r. sav., Mažūnų k. 2, laiką iš anksto suderinus telefonu 8-427 61456.
Papildoma informacija teikiama telefonu 8-427 61456.
Uždarosios akcinės bendrovės "ETOVIS" direktorius.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

UAB "Kekava Foods LT", kodas 304784428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 5
Pranešimo Nr. 5296141

Sumažintas Bendrovės įstatinis kapitalas 4 844 Eur (keturių tūkstančių aštuonių šimtų keturiasdešimt keturių eurų) suma
nuo 7 500 Eur iki 2 656 Eur.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 4

1.5 Likvidavimas

MB "Nova Siena", kodas 305590255
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 7-74
Pranešimo Nr. 5296140

Informuojame, kad 2021-11-24 d. mažosios bendrijos narių susirinkimo sprendimu nuspręsta likviduoti MB "Nova Siena".

- - -

R. Žemaičio IĮ, kodas 300576255
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainiai, Vytauto g. 18
Pranešimo Nr. 5296209

2021-11-23 individualios įmonės savininko sprendimu Nr. 2021/11/23 likviduojama R. Žemaičio IĮ, įmonės kodas
300576255, buveinės adresas Kėdainių r. sav., Josvainiai, Vytauto g. 18, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi VĮ
Registrų centras. Likvidatoriumi paskirtas Ramūnas Žemaitis.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

MB "Liutauro projektai", kodas 305728133
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5296139

Pranešame, kad MB "Liutauro projektai" keičia pavadinimą į MB "Dijurtrans".

- - -

MB Antegis, kodas 305941206
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Beržų g. 3A-2
Pranešimo Nr. 5296142

Įmonė MB "Antegis" keičia pavadinimą į MB "Švarus plotas" .

- - -

UAB "Aigitos transportas", kodas 301091550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 5296206



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 5

Pranešame, kad UAB "Aigitos transportas" (kodas 301091550, buveinės adresas Klaipėda, Taikos pr. 24-13), 2021-11-29
priėmė sprendimą keisti pavadinimą į UAB "Aigitos". Visi kiti rekvizitai lieka tokie patys. Kilus klausimams, prašome
kreiptis: +370 633 28812; bartkute.ingrida@gmail.com.

- - -

AmberCell Industries, UAB, kodas 304824730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Eglių g. 7
Pranešimo Nr. 5296207

Informuojame, kad AmberCell Industries, UAB, juridinio asmens kodas 304824730, buveinė Jurbarkas, Eglių g. 7,
vienintelis akcininkas priėmė sprendimą pakeisti AmberCell Industries, UAB pavadinimą į Amberlink, UAB.

- - -

UAB "Transaulita LT", kodas 305138392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 2
Pranešimo Nr. 5296213

UAB "Transaulita LT",  įmonės kodas 305138392,  keičia pavadinimą į UAB "TaraTerminal".

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB "Prosperus Strategic RE
Fund", kodas 303293515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ąžuolyno g. 7
Pranešimo Nr. 5296309

2021 m. lapkričio 29 d. Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB "Prosperus
Strategic RE Fund" (kodas 303293515, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre) vienintelis akcininkas
priėmė sprendimą pakeisti bendrovės pavadinimą į UAB "PRO SPV LV".

1.10 Pertvarkymas

MB "Spina LT", kodas 304831963
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 2
Pranešimo Nr. 5296211

Pranešame, kad MB "Spina LT" (kodas  304831963, buveinės adresas Geležinio Vilko g. 2, Vilnius, duomenys kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre) vienintelio nario sprendimu nuo 2021-11-29 pertvarkoma į uždarąja akcinę bendrovę.
Nuo 2021-11-30, adresu Geležinio Vilko g. 2, Vilnius galima susipažinti su juridinio asmens, kuris veiks po pertvarkymo,
steigimo dokumentais ir pertvarkomos mažosios bendrijos praėjusių trejų finansinių metų metinėmis finansinėmis
ataskaitomis.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "OGVY", kodas 300102047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bokšto g. 6
Pranešimo Nr. 5296208

PRANEŠIMAS
APIE PARENGTAS REORGANIZAVIMO SĄLYGAS
Pranešame, kad yra parengtos Uždarosios akcinės bendrovės "BALTISCHES HAUS" (teisinė forma - uždaroji akcinė
bendrovė, kodas 111543781, PVM mokėtojo kodas LT115437811, buveinės adresas Bokšto g. 6, Vilnius,  duomenys
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre) ir UAB "OGVY" (teisinė forma - uždaroji akcinė
bendrovė, kodas 300102047, PVM mokėtojo kodas LT100001766419, buveinės adresas Bokšto g. 6, Vilnius, duomenys



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 6

kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre) (toliau - "Bendrovės") reorganizavimo prijungimo
būdu sąlygos. Po reorganizavimo UAB "OGVY" kaip juridinis asmuo baigs savo veiklą ir bus prijungta prie Uždarosios
akcinės bendrovės "BALTISCHES HAUS", kuri po reorganizavimo tęs veiklą. Po reorganizavimo tęsiančios veiklą
bendrovės pavadinimas -  Uždaroji akcinė bendrovė "BALTISCHES HAUS", teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė,
kodas 111543781, buveinės adresas - Bokšto g. 6, Vilnius. Uždarajai akcinei bendrovei "BALTISCHES HAUS" pereis
visas UAB "OGVY" turtas, teisės ir pareigos, o taip pat teisės ir pareigos pagal visus UAB "OGVY" sandorius ir
šie sandoriai bus įtraukti į Uždarosios akcinės bendrovės "BALTISCHES HAUS" buhalterinę apskaitą nuo pakeistų
Uždarosios akcinės bendrovės "BALTISCHES HAUS" įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos.
Su reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo veiklą tęsiančios UAB "BALTISCHES HAUS" įstatais bei kitais LR
Akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 dalyje išvardytais dokumentais Bendrovių kreditoriai ir akcininkai gali susipažinti
Bendrovių buveinėse (Uždarosios akcinės bendrovės "BALTISCHES HAUS" - Bokšto g. 6, Vilnius, UAB "OGVY"   -
Bokšto g. 6, Vilnius) darbo dienomis nuo 9.00 val. iki 12.00 val. visą laikotarpį, prasidedantį pirmą viešo paskelbimo
apie reorganizavimo sąlygų sudarymą dieną ir pasibaigiantį reorganizavimo pabaigos dieną. Telefonas pasiteiravimui:
+370 655 37003.

UAB "BALTISCHES HAUS" direktorius Audrius Masionis
UAB "OGVY"  generalinis direktorius Oliver Ortiz.

- - -

UAB "WOOD LINE", kodas 126058182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Jankiškių g. 52A
Pranešimo Nr. 5296212

UAB "WOOD LINE" (įm. kodas 126058182), buveinės adresas - Vilnius, Jankiškių g. 52A, registras, kuriame yra kaupiami
ir saugomi duomenys - LR Juridinių asmenų registras, yra parengusi reorganizavimo sąlygas, pagal kurias:
- Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė, kuri tęs veiklą ir prie kurios bus prijungta reorganizuojama bendrovė - UAB
"WOOD LINE";
- Reorganizuojama bendrovė, kuri pasibaigs: UAB "Wood Services" (įm. k. 301078706), buveinės adresas Vilnius,
Titnago g. 19.

Bendrovių reorganizavimui taikomos Civilinio kodekso (CK) ir Akcinių bendrovių įstatymo (ABĮ) nuostatos,
reglamentuojančios įmonių reorganizavimą (reorganizuojant įmones prijungimo būdu). Reorganizavimo sąlygose
nurodytas turtas, teisės ir prievolės bendrovei UAB "WOOD LINE" perduodamos vadovaujantis AB įstatymo 68 straipsnio
1 dalimi.

UAB "WOOD LINE" buveinėje:  adresu  Vilnius, Jankiškių g. 52A nuo šio pranešimo paskelbimo dienos iki reorganizavimo
pabaigos dienos (darbo dienomis) nuo 10 val. iki 16 val. kreditoriai gali susipažinti su CK ir ABĮ numatytais dokumentais,
susijusiais su įmonės reorganizavimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTISCHES HAUS", kodas 111543781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Bokšto g. 6
Pranešimo Nr. 5296307

PRANEŠIMAS
APIE PARENGTAS REORGANIZAVIMO SĄLYGAS
Pranešame, kad yra parengtos Uždarosios akcinės bendrovės "BALTISCHES HAUS" (teisinė forma - uždaroji akcinė
bendrovė, kodas 111543781, PVM mokėtojo kodas LT115437811, buveinės adresas Bokšto g. 6, Vilnius,  duomenys
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre) ir UAB "OGVY" (teisinė forma - uždaroji akcinė
bendrovė, kodas 300102047, PVM mokėtojo kodas LT100001766419, buveinės adresas Bokšto g. 6, Vilnius, duomenys
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre) (toliau - "Bendrovės") reorganizavimo prijungimo
būdu sąlygos. Po reorganizavimo UAB "OGVY" kaip juridinis asmuo baigs savo veiklą ir bus prijungta prie Uždarosios
akcinės bendrovės "BALTISCHES HAUS", kuri po reorganizavimo tęs veiklą. Po reorganizavimo tęsiančios veiklą
bendrovės pavadinimas -  Uždaroji akcinė bendrovė "BALTISCHES HAUS", teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė,
kodas 111543781, buveinės adresas - Bokšto g. 6, Vilnius. Uždarajai akcinei bendrovei "BALTISCHES HAUS" pereis
visas UAB "OGVY" turtas, teisės ir pareigos, o taip pat teisės ir pareigos pagal visus UAB "OGVY" sandorius ir



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 7

šie sandoriai bus įtraukti į Uždarosios akcinės bendrovės "BALTISCHES HAUS" buhalterinę apskaitą nuo pakeistų
Uždarosios akcinės bendrovės "BALTISCHES HAUS" įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos.
Su reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo veiklą tęsiančios UAB "BALTISCHES HAUS" įstatais bei kitais LR
Akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 dalyje išvardytais dokumentais Bendrovių kreditoriai ir akcininkai gali susipažinti
Bendrovių buveinėse (Uždarosios akcinės bendrovės "BALTISCHES HAUS" - Bokšto g. 6, Vilnius, UAB "OGVY"   -
Bokšto g. 6, Vilnius) darbo dienomis nuo 9.00 val. iki 12.00 val. visą laikotarpį, prasidedantį pirmą viešo paskelbimo
apie reorganizavimo sąlygų sudarymą dieną ir pasibaigiantį reorganizavimo pabaigos dieną. Telefonas pasiteiravimui:
+370 655 37003.

UAB "BALTISCHES HAUS" direktorius Audrius Masionis
UAB "OGVY"  generalinis direktorius Oliver Ortiz.

- - -

UAB "Wood Services", kodas 301078706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 19
Pranešimo Nr. 5296308

SKELBIMAS DĖL REORGANIZAVIMO

UAB "Wood Services" (įm. kodas 301078706), buveinės adresas - Vilnius, Titnago g. 19, registras, kuriame yra kaupiami
ir saugomi duomenys - LR Juridinių asmenų registras, yra parengusi reorganizavimo sąlygas, pagal kurias:
- Reorganizuojama bendrovė, kuri pasibaigs - UAB "Wood Services";
- Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė prie kurios bus prijungta pasibaigiančia bendrovė: UAB "WOOD LINE" (įm. k.
126058182), buveinės adresas Vilnius, Jankiškių g. 52A.

Bendrovių reorganizavimui taikomos Civilinio kodekso (CK) ir Akcinių bendrovių įstatymo (ABĮ) nuostatos,
reglamentuojančios įmonių reorganizavimą (reorganizuojant įmones prijungimo būdu). Reorganizavimo sąlygose
nurodytas turtas, teisės ir prievolės bendrovei UAB "WOOD LINE" perduodamos vadovaujantis AB įstatymo 68 straipsnio
1 dalimi.

UAB "Wood Services" buveinėje:  adresu Vilnius, Jankiškių g. 52A nuo šio pranešimo paskelbimo dienos iki
reorganizavimo pabaigos dienos (darbo dienomis) nuo 10 val. iki 16 val. kreditoriai gali susipažinti su CK ir ABĮ numatytais
dokumentais, susijusiais su įmonės reorganizavimu.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 8

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Overa", kodas 303433419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5296085

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PLEXIAN", kodas 304711056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5296086

- - -

UAB "INFOSTENDAS", kodas 301695643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 5296087

- - -

UAB Will do, kodas 302788812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 5296088

- - -

UAB "Mandarino namas", kodas 303169318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 5296089

- - -

Pela LT, MB, kodas 305534566
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 5296090

- - -

UAB "Temba", kodas 304479405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 5296091



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 9

- - -

UAB Kama investicijos, kodas 305726876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 5296092

- - -

UAB "Hostelia", kodas 302771542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 5296093

- - -

UAB "Hansasvestas", kodas 304555632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 5296094

- - -

UAB "EKSMO STATYBA", kodas 300610597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 57-27
Pranešimo Nr. 5296095

- - -

UAB "Baldai PL", kodas 304078088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 5296096

- - -

UAB "Stromlita", kodas 302987077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 5296097

- - -

UAB "Transina", kodas 303284046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 5296098

- - -

"Urmus", UAB, kodas 304879883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 5296099



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 10

- - -

ŽŪB "Genista", kodas 303196468
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 5296100

- - -

"Termus", UAB, kodas 305012194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 5296101

- - -

UAB "AG turtas", kodas 304565815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 5296102

- - -

UAB "Benara", kodas 303310384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 5296103

- - -

UAB "Pertas", kodas 303460900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 5296104

- - -

UAB "Omina", kodas 303256883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 29-4
Pranešimo Nr. 5296105

- - -

UAB "STAGE LITE", kodas 301818551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 149-202
Pranešimo Nr. 5296306

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 11

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB "Tvarūs namai", kodas 305944597
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 20-17
Pranešimo Nr. 5296462

Įregistravimo data: 2021-11-29. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB VIJUSA GRAND, kodas 305944647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5296463

Įregistravimo data: 2021-11-29. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ BET Projektai, kodas 305945628
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 58-35
Pranešimo Nr. 5296464

Įregistravimo data: 2021-11-29. Vadovas: AUDRIUS ZVERKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "KA Logistics LT", kodas 305945674
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudviko Zamenhofo g. 8-14
Pranešimo Nr. 5296465

Įregistravimo data: 2021-11-29. Vadovas: VYTAUTAS GERULIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Ausiva, kodas 305945172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Gaižėnėlių k., Pamiškės g. 26
Pranešimo Nr. 5296466



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2021-11-29. Vadovas: SIGITA SALDYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Creative Solutions", kodas 305945699
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Kaštonų g. 27 K1-1
Pranešimo Nr. 5296467

Įregistravimo data: 2021-11-29. Vadovas: NIKITA FROLOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Karkasita, kodas 305944800
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5296468

Įregistravimo data: 2021-11-29. Vadovas: KAZIMIERAS KAVALIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė SL town, kodas 305945222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 41-1A
Pranešimo Nr. 5296469

Įregistravimo data: 2021-11-29. Vadovas: LINAS KAIRAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Konmeta, kodas 305945247
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Sondeckio g. 22-42
Pranešimo Nr. 5296470

Įregistravimo data: 2021-11-29. Vadovas: TANIA KONOPACKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Venticija", kodas 305945763
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazimiero Jelskio g. 65-45
Pranešimo Nr. 5296471

Įregistravimo data: 2021-11-29. Vadovas: MANTAS KARALIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Balgirda", kodas 305943381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gaižiūnų g. 5
Pranešimo Nr. 5296472



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2021-11-29. Vadovas: ALGIRDAS MOCEKAINIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Sielai miela, kodas 305945083
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Panemunė, K. Donelaičio g. 23
Pranešimo Nr. 5296473

Įregistravimo data: 2021-11-29. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

Mažoji bendrija "Autlema", kodas 305945101
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 21-7
Pranešimo Nr. 5296474

Įregistravimo data: 2021-11-29. Vadovas: KAROLIS KOLOSOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "JoRengas", kodas 305945592
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Šilagalio k., Pušyno g. 3
Pranešimo Nr. 5296475

Įregistravimo data: 2021-11-29. Vadovas: VIRGINIJUS JOCIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Būsto formatas", UAB, kodas 305945119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-90
Pranešimo Nr. 5296476

Įregistravimo data: 2021-11-29. Vadovas: ARNAS VEDECKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Dalivita", kodas 305944622
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 79A
Pranešimo Nr. 5296477

Įregistravimo data: 2021-11-29. Vadovas: DALIA JASEVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Skulptum", kodas 305945126
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 79A
Pranešimo Nr. 5296478



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2021-11-29. Vadovas: IGNAS ŽILIONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Balticshea, kodas 305945133
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Striūpų g. 11
Pranešimo Nr. 5296479

Įregistravimo data: 2021-11-29. Vadovas: PAULIUS DABRIŠIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "VM veikla", kodas 305944679
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Statybininkų g. 53
Pranešimo Nr. 5296480

Įregistravimo data: 2021-11-29. Vadovas: VILIUS MIKELSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "DU Consulting", kodas 305945140
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5296481

Įregistravimo data: 2021-11-29. Vadovas: DARJUŠ URBANOVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Novi LT", kodas 305944686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kunigiškių g. 16
Pranešimo Nr. 5296482

Įregistravimo data: 2021-11-29. Vadovas: AKVILĖ PETRAUSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 5000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Mėlynas mėnulis", kodas 305945158
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Paukščių tak. 2A-84
Pranešimo Nr. 5296483

Įregistravimo data: 2021-11-29. Vadovas: GRETA ŠIAUČIULYTĖ-SAVICKĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Spectro capital", kodas 305944704
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 81A-38
Pranešimo Nr. 5296484



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2021-11-29. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

Whelp, UAB, kodas 305945642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 5296485

Įregistravimo data: 2021-11-29. Vadovas: SEYMUR RASULOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ap forest", kodas 305944729
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškio sen., Skaistakaimio k., Nemuno g. 28
Pranešimo Nr. 5296486

Įregistravimo data: 2021-11-29. Vadovas: AUDRIUS PILIPAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB EKO Asset Management, kodas 305945667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5296487

Įregistravimo data: 2021-11-29. Vadovas: TADAS KALINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Mroj-Hall teatras", kodas 305944750
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5296488

Įregistravimo data: 2021-11-29. Vadovas: MARHARYTA SHCHUTSKAYA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Goodayinfo LT", kodas 305945681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 29-64
Pranešimo Nr. 5296489

Įregistravimo data: 2021-11-29. Vadovas: XIANLIAO GUAN, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ BC "RHINO", kodas 305945208
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 5296490



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2021-11-29. Vadovas: MANTAS DANIELIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Srauteka, kodas 305944775
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 108-40
Pranešimo Nr. 5296491

Įregistravimo data: 2021-11-29. Vadovas: EVALDAS TASIUKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Calimpx LT", kodas 305945724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 29-64
Pranešimo Nr. 5296492

Įregistravimo data: 2021-11-29. Vadovas: ZONGYAN DONG, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kremilė", kodas 305944782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Spindulio tak. 35
Pranešimo Nr. 5296493

Įregistravimo data: 2021-11-29. Vadovas: DOVILĖ GRIGIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Contrarian Ventures Opportunity Management GP IV", kodas 305945731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 5296494

Įregistravimo data: 2021-11-29. Vadovas: TOMAS KEMTYS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Audronės idėjos, kodas 305945254
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Gervėnupio k., Žemaičių g. 2
Pranešimo Nr. 5296495

Įregistravimo data: 2021-11-29. Vadovas: AUDRONĖ BINKEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "YOUDEER LT", kodas 305945749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19-1001
Pranešimo Nr. 5296496



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2021-11-29. Vadovas: YIZHONG LEI, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Henriktrans, kodas 305945756
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 12-28
Pranešimo Nr. 5296497

Įregistravimo data: 2021-11-29. Vadovas: ARNOLDAS KUNCAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Tvarus transportas, kodas 305944825
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Šaltenių k., Vienuolyno g. 7
Pranešimo Nr. 5296498

Įregistravimo data: 2021-11-29. Vadovas: ROMUALDAS KASPARAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "DA invest", kodas 305944832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 32-52
Pranešimo Nr. 5296499

Įregistravimo data: 2021-11-29. Vadovas: DMYTRO HURTOVYI, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Auksinis drugelis", kodas 305944857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 15
Pranešimo Nr. 5296500

Įregistravimo data: 2021-11-29. Vadovas: DONG ZHENG, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Ewe company, kodas 305945788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5296501

Įregistravimo data: 2021-11-29. Vadovas: EDVINAS ANDRIJAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "FEILANDON LT", kodas 305945813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nidos g. 1-80
Pranešimo Nr. 5296502



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 18

Įregistravimo data: 2021-11-29. Vadovas: JUAN ZENG, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

UAB "CCG-Team", kodas 305945806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 42
Pranešimo Nr. 5296503

Įregistravimo data: 2021-11-29. Vadovas: ALGIMANTAS ZAREMBA, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "SAGANTIME LT", kodas 305945845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 85A-21
Pranešimo Nr. 5296504

Įregistravimo data: 2021-11-29. Vadovas: HUAMIN DENG, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Mr Distributors, kodas 305945286
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vaidaugų g. 11-13
Pranešimo Nr. 5296505

Įregistravimo data: 2021-11-29. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB "Korslon", kodas 305944864
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Gailašių g. 35-1
Pranešimo Nr. 5296506

Įregistravimo data: 2021-11-29. Vadovas: SIMONAS KAUZONAS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB A&J Realty, kodas 305945293
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 162-66
Pranešimo Nr. 5296507

Įregistravimo data: 2021-11-29. Vadovas: JURIJ JUSAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Amerikietiški ratai", kodas 305944871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Žiaukų k., Plačioji g. 25
Pranešimo Nr. 5296508



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 19

Įregistravimo data: 2021-11-29. Vadovas: DMITRIJUS ŠARAFUTDINOVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Valtruna", kodas 305945877
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Ambraziškių k., Kranto g. 8-3
Pranešimo Nr. 5296509

Įregistravimo data: 2021-11-29. Vadovas: IRMANTAS VALANČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Areus holding, kodas 305945090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 72
Pranešimo Nr. 5296510

Įregistravimo data: 2021-11-29. Vadovas: RAIMONDAS ŠLEPETYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB ETT Furniture, kodas 305945585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klipščių k., Janaičių g. 27
Pranešimo Nr. 5296511

Įregistravimo data: 2021-11-29. Vadovas: TOMAS MIKULSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Auksitana", kodas 305944615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5296512

Įregistravimo data: 2021-11-29. Vadovas: ILJA MALKIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mini up", kodas 305944654
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 101-1
Pranešimo Nr. 5296513

Įregistravimo data: 2021-11-29. Vadovas: GIEDRĖ ULEVIČIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Nix Technologies, kodas 305945603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 26-6
Pranešimo Nr. 5296514



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 20

Įregistravimo data: 2021-11-29. Vadovas: MANTAS KONDRATAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Autosmailas, kodas 305945610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Dubravų g. 1
Pranešimo Nr. 5296515

Įregistravimo data: 2021-11-29. Vadovas: DARIUS KLIZAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB Victory Development III,
kodas 305944661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 101
Pranešimo Nr. 5296516

Įregistravimo data: 2021-11-29. Vadovas: VILIUS PAŽERECKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Correct Data, kodas 305937873
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Prūsalių k., Kaštonų al. 3-17
Pranešimo Nr. 5296517

Įregistravimo data: 2021-11-29. Vadovas: KRISTINA AŽANECKIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB SVAFR, kodas 305945635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Būdelės k., Tuopų g. 17
Pranešimo Nr. 5296518

Įregistravimo data: 2021-11-29. Vadovas: SAULIUS VIKERTAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Remautova", kodas 305944693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Vilkyškių sen., Žukų k., Žalioji g. 2
Pranešimo Nr. 5296519

Įregistravimo data: 2021-11-29. Vadovas: LIUDAS ŠIMKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Baltic scaffolding, kodas 305944711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 21

Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Elektrėnų sen., Geibonių k., Liepų g. 9
Pranešimo Nr. 5296520

Įregistravimo data: 2021-11-29. Vadovas: ALMANTAS ČYGAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB Victory Development IV,
kodas 305944736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 101
Pranešimo Nr. 5296521

Įregistravimo data: 2021-11-29. Vadovas: VILIUS PAŽERECKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Fauher, kodas 305945165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 43E
Pranešimo Nr. 5296522

Įregistravimo data: 2021-11-29. Vadovas: FAUSTĖ ADAMAVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2900 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "VRC Baltic", kodas 305944743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kazliškio sen., Kazliškio k., Paliepio g. 9
Pranešimo Nr. 5296523

Įregistravimo data: 2021-11-29. Vadovas: JŪRATĖ KISELIOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Archupė", kodas 305945197
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Budrikų k., Gedmino g. 2-1
Pranešimo Nr. 5296524

Įregistravimo data: 2021-11-29. Vadovas: URTĖ PĖŽIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Aldita, MB, kodas 305944768
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 5296525

Įregistravimo data: 2021-11-29. Vadovas: ALGIMANTAS VIDEIKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 22

MB Mantros, kodas 305945717
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 16-68
Pranešimo Nr. 5296526

Įregistravimo data: 2021-11-29. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB "Sūduvos ūkis", kodas 305945215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Raguvos sen., Užubalių k. 6
Pranešimo Nr. 5296527

Įregistravimo data: 2021-11-29. Vadovas: REDA SIAURUSAITIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Elektro service", kodas 305945261
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 8-101
Pranešimo Nr. 5296528

Įregistravimo data: 2021-11-29. Vadovas: DIANA MALINAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Nacionalinis konsultacijų centras", kodas 305945770
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 11-51
Pranešimo Nr. 5296529

Įregistravimo data: 2021-11-29. Vadovas: ELIJUS VAINAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Linkotropiland, MB, kodas 305945795
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5296530

Įregistravimo data: 2021-11-29. Vadovas: EVGENII RAVDIN, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Specialas", kodas 305945820
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kaštonų g. 2-43
Pranešimo Nr. 5296531

Įregistravimo data: 2021-11-29. Vadovas: RENATA GAJAUSKIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Flos investment", kodas 305945838



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 23

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 5296532

Įregistravimo data: 2021-11-29. Vadovas: ARTŪRAS GUDELIS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "KTG Baltic", kodas 305945279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Seinų g. 18-9
Pranešimo Nr. 5296533

Įregistravimo data: 2021-11-29. Vadovas: JŪRATĖ KISELIOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "SPA plaukams", kodas 305945304
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 12-48
Pranešimo Nr. 5296534

Įregistravimo data: 2021-11-29. Vadovas: JŪRATĖ KONOVALOVIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Erimeda", kodas 305945852
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 41
Pranešimo Nr. 5296535

Įregistravimo data: 2021-11-29. Vadovas: ERIKA GARNIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

S. Vabuolo individuali įmonė, kodas 149947148
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 33-42
Pranešimo Nr. 5296408

Išregistravimo data: 2021-11-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Smitransas", kodas 256640570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5296409

Išregistravimo data: 2021-11-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GINKŪNŲ DARŽOVĖS", kodas 175722334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 24

Pranešimo Nr. 5296410

Išregistravimo data: 2021-11-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varėnos melioracija", kodas 184608415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Melioratorių g. 4
Pranešimo Nr. 5296411

Išregistravimo data: 2021-11-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Juranvita", kodas 302426553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukų g. 27-1
Pranešimo Nr. 5296412

Išregistravimo data: 2021-11-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Technovalis", kodas 302429446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 117
Pranešimo Nr. 5296413

Išregistravimo data: 2021-11-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Standartas LT", kodas 302425049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gamyklos g. 19A
Pranešimo Nr. 5296414

Išregistravimo data: 2021-11-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Tomvalda", kodas 302373257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 13-54
Pranešimo Nr. 5296415

Išregistravimo data: 2021-11-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "TAGETA", kodas 302415966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dainavos g. 9-24
Pranešimo Nr. 5296416

Išregistravimo data: 2021-11-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Morkvida", kodas 302420130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mokyklos g. 23-124
Pranešimo Nr. 5296417



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 25

Išregistravimo data: 2021-11-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Audmija ir ko", kodas 302422284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 51
Pranešimo Nr. 5296418

Išregistravimo data: 2021-11-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Green Sky Group", kodas 302425857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 5-59
Pranešimo Nr. 5296419

Išregistravimo data: 2021-11-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Baltic Transit Alliance", kodas 302425907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kęstučio g. 23-17
Pranešimo Nr. 5296420

Išregistravimo data: 2021-11-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kamanėlė", kodas 302427349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sulupės g. 13A-49
Pranešimo Nr. 5296421

Išregistravimo data: 2021-11-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ŽALIEJI PROJEKTAI", kodas 302556454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Dubingių sen., Jurkiškio vs. 2
Pranešimo Nr. 5296422

Išregistravimo data: 2021-11-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Melinta", kodas 302598624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Klaipėdos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5296423

Išregistravimo data: 2021-11-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Transmelga", kodas 302598841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gedimino g. 9-5
Pranešimo Nr. 5296424

Išregistravimo data: 2021-11-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 26

- - -

UAB "GRAVIUS", kodas 302601611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 5296425

Išregistravimo data: 2021-11-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Conelias", UAB, kodas 302602115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Markučių g. 2-19
Pranešimo Nr. 5296426

Išregistravimo data: 2021-11-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "TAU TINKLAS", kodas 302603053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tauralaukio g. 20C
Pranešimo Nr. 5296427

Išregistravimo data: 2021-11-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Dangaus imperija", kodas 302604924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kretingos g. 33-17
Pranešimo Nr. 5296428

Išregistravimo data: 2021-11-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "FFP Safety Consulting", kodas 302608011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vytauto g. 34-6
Pranešimo Nr. 5296429

Išregistravimo data: 2021-11-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "AG Master", kodas 302609362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičiai, Žygaičių g. 36
Pranešimo Nr. 5296430

Išregistravimo data: 2021-11-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Jolkeda", kodas 302610083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Pajūrio sen., Džiaugėnų k., Šilvados g. 1-6
Pranešimo Nr. 5296431

Išregistravimo data: 2021-11-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 27

UAB "SBSK", kodas 302611210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 42-35
Pranešimo Nr. 5296432

Išregistravimo data: 2021-11-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"FINLAYSON LIETUVA" UAB, kodas 302638008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitėnų g. 10-23
Pranešimo Nr. 5296433

Išregistravimo data: 2021-11-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Leresa", kodas 303345912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Aukštoji g. 3
Pranešimo Nr. 5296434

Išregistravimo data: 2021-11-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Ametisto" odontologijos klinika, kodas 303566889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 15
Pranešimo Nr. 5296435

Išregistravimo data: 2021-11-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Transatlantas", kodas 302794352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5296436

Išregistravimo data: 2021-11-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Gydytojo odontologo padėjėjų ir pagalbininkų draugija, kodas 302876301
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5296437

Išregistravimo data: 2021-11-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Raketės sesės", kodas 305779836
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Marijonų g. 45-3
Pranešimo Nr. 5296438

Išregistravimo data: 2021-11-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Juozapavičiaus 7", kodas 305144897



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 28

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 94
Pranešimo Nr. 5296439

Išregistravimo data: 2021-11-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "ŽEMGRAŽTA", kodas 304956931
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Krivašiūnų k., Žvejų g. 72
Pranešimo Nr. 5296440

Išregistravimo data: 2021-11-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Sumanus ekranas", kodas 304574020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20-35
Pranešimo Nr. 5296441

Išregistravimo data: 2021-11-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Baltic accounting experts", kodas 302460502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkynės g. 3
Pranešimo Nr. 5296216

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Inova Experts"); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-24); Įstatai (2021-11-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-11-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-11-24).

- - -

Raseinių rajono žemės ūkio bendrovė "Raktas", kodas 172277085
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Pagojukų sen., Vosiliškio k.
Pranešimo Nr. 5296217

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "KTG Baltic", kodas 305945279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Seinų g. 18-9
Pranešimo Nr. 5296218

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB DonWay, kodas 304476569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 29

Pranešimo Nr. 5296219

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-25); Įgaliojimas (2021-04-26).

- - -

UAB "Verslo alėja", kodas 302864384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 72-31
Pranešimo Nr. 5296220

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-26).

- - -

E. LEMMERMANN personalinė įmonė, kodas 111526141
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77
Pranešimo Nr. 5296221

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Personalinė Vytauto Kvieskos įmonė "KETA", kodas 121260714
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 18-59
Pranešimo Nr. 5296222

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "KSA Baltik", kodas 303081010
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lydos g. 58A-1
Pranešimo Nr. 5296223

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Teisės idėja", kodas 303066282
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 20-50
Pranešimo Nr. 5296224

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-23); Sprendimas (2021-11-23).

- - -

UAB "Murbus", kodas 304902969



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 30

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Užupių k., Bičiulių g. 11
Pranešimo Nr. 5296225

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29); Įstatai (2021-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-11-29); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-11-29).

- - -

UAB "Lageda", kodas 300061166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 61-53
Pranešimo Nr. 5296226

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Viešojo intereso gynimo fondas, kodas 136031739
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 1
Pranešimo Nr. 5296227

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-11-29).

- - -

MB "DEIARA", kodas 305493087
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Akmenynų sen., Girkantų k., Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 5296228

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-03-04 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-11-29).

- - -

Mėgėjų teatrų rėmimo fondas, kodas 192027527
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 8-33
Pranešimo Nr. 5296229

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Be recepto", kodas 304230012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 15-55



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 31

Pranešimo Nr. 5296230

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29); Akcininkų sprendimas (2021-11-29).

- - -

Žvaigždžių g. 4-ojo namo savininkų bendrija, kodas 300025049
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žvaigždžių g. 4
Pranešimo Nr. 5296231

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2021-11-25); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
pirmininko ir valdybos išrinkimo (2021-11-25).

- - -

Gintaro Volbeko įmonė, kodas 244777180
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Varpo g. 33-6
Pranešimo Nr. 5296232

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vytauto Gilio įmonė, kodas 145067232
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Miglovaros g. 25-2
Pranešimo Nr. 5296233

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIPSA", kodas 123941526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 12B-4
Pranešimo Nr. 5296234

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "Namopolis", kodas 304945187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 6-12
Pranešimo Nr. 5296235

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-11-24);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-11-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 32

- - -

AB "BALTIC SHOPPING CENTERS", kodas 111621714
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 32
Pranešimo Nr. 5296236

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-25); Valdybos sprendimas (2021-11-25);
Prokūra (2021-11-25).

- - -

Ukmergės Užupio vidurinės mokyklos moksleivių tėvų labdaros fondas, kodas 193071640
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Linų g. 4
Pranešimo Nr. 5296237

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Arvika", kodas 300018713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Stasiūnų k.
Pranešimo Nr. 5296238

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "Lex maris", kodas 141985289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 52C
Pranešimo Nr. 5296239

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2021-11-25); Įgaliojimas (2021-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vygvida", kodas 300095414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 51
Pranešimo Nr. 5296240

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AROBA", kodas 123929919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5296241



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 33

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "Otanas", kodas 303224985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žemaičių Kalvarija, Barstyčių g. 17
Pranešimo Nr. 5296242

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti ir teikti dokumentus JAR (2021-11-26).

- - -

Egzodo kultūros paramos fondas, kodas 192036348
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 14-5
Pranešimo Nr. 5296243

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Bendra Lietuvos-D. Britanijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC INSURANCE GROUP", kodas
110503175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 1-18
Pranešimo Nr. 5296244

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Stasio Vaišvilo personalinė mezgimo ir realizavimo įmonė "Siūlas", kodas 275606010
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Gegužių k.
Pranešimo Nr. 5296245

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sporto klubas "FAYA", kodas 302720487
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 29I-35
Pranešimo Nr. 5296246

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Stromlita", kodas 302987077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 5296247



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 34

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-11-24);
Įgaliojimas (2021-11-24).

- - -

UAB Refix, kodas 303047474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 5296248

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-29);
Įgaliojimas (2021-08-06); Įgaliojimo panaikinimas (2013-05-09).

- - -

ŽŪB "Klaipėdos agrocentras", kodas 300035246
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Statybininkų g. 3F
Pranešimo Nr. 5296249

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-01 iki 2021-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-11-29).

- - -

V. Osipovo įmonė "Taisytojas", kodas 123119826
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 44-48
Pranešimo Nr. 5296250

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Šviesa", kodas 151402614
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Jaunimo g. 8D
Pranešimo Nr. 5296251

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių bei valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2021-11-24); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-24); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2021-11-24).

- - -

MB "100 veidų", kodas 302874396
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 23-1
Pranešimo Nr. 5296252



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 35

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-29).

- - -

UAB "Spinitas", kodas 305049004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5296253

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-24); Įgaliojimas (2021-11-24).

- - -

UAB "Aurema ir ko", kodas 300053707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 39
Pranešimo Nr. 5296254

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Š. Imenavičiaus personalinė įmonė, kodas 123145187
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 1-254
Pranešimo Nr. 5296255

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Totas", kodas 300113136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 164
Pranešimo Nr. 5296256

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "Deilora Group", kodas 302545746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 77-37
Pranešimo Nr. 5296257

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-11-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 36

- - -

MB Info group, kodas 305637598
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5296258

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl 2021-11-08 prašymo Nr. 305637598 nevykdymo (2021-11-23).

- - -

ŠIAURĖS MIESTELIO VERSLO ĮMONIŲ ASOCIACIJA, kodas 124111686
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 7 K22
Pranešimo Nr. 5296259

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Mini up", kodas 305944654
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 101-1
Pranešimo Nr. 5296260

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"Termus", UAB, kodas 305012194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 5296261

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-11-24);
Įgaliojimas (2021-11-24).

- - -

EKLINTA, UAB, kodas 302883324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5296262

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Jūsų pramogos", kodas 305130381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Varpo g. 55A-8
Pranešimo Nr. 5296263

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 37

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29); Protokolas (2021-11-29); Įgaliojimas
(2021-11-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CINEMARK", kodas 221340570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės g. 18
Pranešimo Nr. 5296264

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-29).

- - -

Viešoji įstaiga Ekologinės energijos centras, kodas 126044396
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 21-67
Pranešimo Nr. 5296265

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.

- - -

MB Balticshea, kodas 305945133
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Striūpų g. 11
Pranešimo Nr. 5296266

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

752-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 125611580
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 4-11
Pranešimo Nr. 5296267

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Danieliaus transporto paslaugų įmonė, kodas 152946444
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 21
Pranešimo Nr. 5296268

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PLEXIAN", kodas 304711056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5296269



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 38

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-11-23).

- - -

UAB "ASVAN LOGISTIC", kodas 302801989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5296270

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VILNIAUS ROTARACT KLUBAS, kodas 193275034
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 19-25
Pranešimo Nr. 5296271

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-01 iki 2021-06-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-11-29); Įgaliojimas (2021-11-25).

- - -

Lietuvos pilių ir dvarų asociacija, kodas 300148322
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 166
Pranešimo Nr. 5296272

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-27); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas / Visuotinio eilinio Lietuvos pilių ir dvarų asociacijos narių susirinkimo protokolas (2021-11-27).

- - -

UAB "Savas projektas", kodas 300118681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 38
Pranešimo Nr. 5296273

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Renato Simonavičiaus įmonė, kodas 153094866
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 24-31
Pranešimo Nr. 5296274

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 39

UAB "Your smart choice", kodas 304036438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Brolių g. 19-5
Pranešimo Nr. 5296275

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-29); Įgaliojimas (2021-11-18); Įgaliojimas (2021-11-18).

- - -

UAB "Boskita", kodas 303327120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvaris, Alytaus g. 4
Pranešimo Nr. 5296276

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-11-29); Įgaliojimas
(2021-07-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DVIGUBA JĖGA", kodas 123950913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 21-1
Pranešimo Nr. 5296277

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

A. Stanaitienės individuali įmonė, kodas 280780240
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Aguonų g. 22
Pranešimo Nr. 5296278

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-11-26).

- - -

UAB Eastwood LT, kodas 303304883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Vydmantų k., Verslininkų g. 21
Pranešimo Nr. 5296279

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 40

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl įmonės buveinės adreso pakeitimo (2021-11-26).

- - -

MB Hildena, kodas 305729203
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 5296280

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-24); Sprendimas (2021-11-24);
Įgaliojimas (2021-11-23); Įgaliojimas (2021-04-06).

- - -

DNSB "Vaižganto 17", kodas 303322600
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaižganto g. 17-1
Pranešimo Nr. 5296281

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.

- - -

R. BESELIO personalinė įmonė, kodas 111648152
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 13-44
Pranešimo Nr. 5296282

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ALOK", kodas 302943159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 5296283

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-29); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-24).

- - -

Viktoro Šukio įmonė, kodas 145364486
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 70-28
Pranešimo Nr. 5296284

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Ordoline, kodas 305610551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-202
Pranešimo Nr. 5296285



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 41

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-25).

- - -

UAB "Modoma", kodas 302623052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Geležinkeliečių g. 1A
Pranešimo Nr. 5296286

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-24); Įgaliojimas (2021-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Darius ir Dainius", kodas 159684635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Sakalų g. 6
Pranešimo Nr. 5296287

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "ECNG Digital", kodas 305940403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5296288

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus
ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2021-11-24); Įgaliojimas (2021-11-24); Įgaliojimas
(2021-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKMELA", kodas 123940239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 54-46
Pranešimo Nr. 5296289

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Lietuvos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "LITTEXPOLA", kodas 110747197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 8
Pranešimo Nr. 5296290

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Milameta", kodas 303182283



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 42

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5296291

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Ignitis renewables", kodas 304988904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10
Pranešimo Nr. 5296292

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2021-11-25);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2021-11-25).

- - -

UAB Baroil, kodas 302999357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Liepų g. 3-1
Pranešimo Nr. 5296293

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-11-24); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-11-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2021-11-22).

- - -

"AVIATIC GS" UAB, kodas 302674584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 6
Pranešimo Nr. 5296294

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "AGROGIDAS", kodas 300048642
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Biržai, Rotušės g. 2A
Pranešimo Nr. 5296295

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

J. Jankausko individuali įmonė, kodas 122325111
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latgalių g. 7
Pranešimo Nr. 5296296

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 43

UAB "Inchcape Motors", kodas 300805444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 137
Pranešimo Nr. 5296297

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-11-24); Įstatai (2021-11-24);
Akcininkų sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2021-11-24); Įgaliojimas (2021-11-24).

- - -

UAB "Algidėja", kodas 304395996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Šatijų k., Bebrų g. 9
Pranešimo Nr. 5296298

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-11-29); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-11-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė
atskaitomybė (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NORGAUDA", kodas 168086619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Pramonės g. 11
Pranešimo Nr. 5296299

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2021-11-24).

- - -

MB "Balgirda", kodas 305943381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gaižiūnų g. 5
Pranešimo Nr. 5296300

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

DM Trucks, UAB, kodas 304516017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 72-2
Pranešimo Nr. 5296301

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 44

- - -

G. Žukovos personalinė įmonė "JUNISOV", kodas 111595511
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 10-36
Pranešimo Nr. 5296302

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "VM veikla", kodas 305944679
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Statybininkų g. 53
Pranešimo Nr. 5296303

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šeludiakovo IĮ, kodas 303377301
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 6-30
Pranešimo Nr. 5296304

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Kačemcevo įmonė, kodas 124112254
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 7-10
Pranešimo Nr. 5296305

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAIKOS" VAISTINĖ, kodas 121902567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 50
Pranešimo Nr. 5296606

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-10-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-29).

- - -

UAB "Agito", kodas 302657033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 80-1
Pranešimo Nr. 5296607

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-11-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 45

- - -

UAB "STAGE LITE", kodas 301818551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 149-202
Pranešimo Nr. 5296608

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-11-25).

- - -

UAB "Plungės greitoji medicininė pagalba", kodas 300076613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 27G-42
Pranešimo Nr. 5296609

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "Saviškiai", kodas 300028198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Girininkų II k., Girininkų g. 2
Pranešimo Nr. 5296610

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "MOONHOUR", kodas 302831530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5296611

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29).

- - -

Vilniaus miesto tautinės krypties klubas "Duja", kodas 191698772
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5296612

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.

- - -

UAB "Dovesta", kodas 300029542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naglio g. 7-57
Pranešimo Nr. 5296613

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 46

- - -

Futbolo klubas "Inter-AE", kodas 190868937
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 11-64
Pranešimo Nr. 5296614

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.

- - -

Mažoji bendrija "Autlema", kodas 305945101
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 21-7
Pranešimo Nr. 5296615

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Huberto transportas", kodas 305940531
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Varpo g. 25-1
Pranešimo Nr. 5296616

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-26); Nuostatai (2021-11-26); Sprendimas
(2021-11-26).

- - -

UAB "STALBALTA", kodas 242061830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 180
Pranešimo Nr. 5296617

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29); Įgaliojimas (2021-11-09).

- - -

Viešoji įstaiga "Active Vilnius", kodas 302682862
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 45A
Pranešimo Nr. 5296618

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-24); Savininko sprendimas / Įsakymas
dėl administracijos direktoriaus 2021-09-22 įsakymo Nr. 30-2556/21 "Dėl viešosios įstaigos "Active Vilnius" valdybos
sudarymo" pakeitimo (2021-11-24).

- - -

Lietuvos amerikietiškų pit bulterjerų savininkų klubas, kodas 191921428
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 73-23
Pranešimo Nr. 5296619



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 47

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Mandarino namas", kodas 303169318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 5296620

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-11-24);
Įgaliojimas (2021-11-24).

- - -

UAB "BEKET", kodas 302505328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Voškonių k., Taikos g. 3
Pranešimo Nr. 5296621

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "Dažeta", kodas 303121309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Stanaičių k., Kumės g. 12
Pranešimo Nr. 5296622

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-11-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-11-23).

- - -

UAB "Aidlina", kodas 300018211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 5296623

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Regimanto Morkūno siuvimo įmonė, kodas 144526540
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Šalkauskio g. 12-36
Pranešimo Nr. 5296624

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

POVILO PEČIULIO įmonė, kodas 145901281



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 48

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 21-4
Pranešimo Nr. 5296625

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Linkotropiland, MB, kodas 305945795
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5296626

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DA invest", kodas 305944832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 32-52
Pranešimo Nr. 5296627

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Auksitana", kodas 305944615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5296628

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos Karalystės rūmai, kodas 191618616
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 33-6
Pranešimo Nr. 5296629

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.

- - -

UAB "Truck4you", kodas 305543661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5296630

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-27); Įgaliojimas (2021-10-27); Įgaliojimo panaikinimas (2020-05-07).

- - -

UAB "Zooguru", kodas 305217982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 49

Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 5296631

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-11-25); Įgaliojimas (2021-11-19).

- - -

A. Jonaičio įmonė, kodas 156686741
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Lietavos g. 1-14
Pranešimo Nr. 5296632

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Beržų g. 29-ojo namo savininkų bendrija "VAIRAS", kodas 148291673
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 29
Pranešimo Nr. 5296633

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2021-11-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos išrinkimo (2021-11-25).

- - -

Vartotojų kooperacijos senjorų asociacija, kodas 301609014
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 28
Pranešimo Nr. 5296634

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Vartotojų kooperacijos veteranų asociacija); veiklos tikslų;
buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo, valdybos pirmininko ir
valdybos narių duomenų bei įstatų įregistravimo (2021-11-25); Įstatai (2021-11-25).

- - -

"Lauresa", UAB, kodas 303122489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 84B-33
Pranešimo Nr. 5296635

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-29).

- - -

Rimanto Giedraičio personali įmonė "JONRIMA", kodas 123183088
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 13-53
Pranešimo Nr. 5296636



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 50

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GOPA", kodas 123920165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 19-73
Pranešimo Nr. 5296637

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "TOT", kodas 300077957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žiemių g. 7-9
Pranešimo Nr. 5296638

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "Džeiremta", kodas 300093153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Žemaičių g. 2
Pranešimo Nr. 5296639

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29).

- - -

MB Tvarus transportas, kodas 305944825
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Šaltenių k., Vienuolyno g. 7
Pranešimo Nr. 5296640

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Butina", kodas 123506029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Granito g. 3
Pranešimo Nr. 5296641

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29); Valdybos sprendimas (2021-11-29);
Įgaliojimas (2021-11-10).

- - -

UAB "Spraytera", kodas 305944152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Energijos g. 20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 51

Pranešimo Nr. 5296642

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29).

- - -

Bentley Systems Europe B. V. filialas, kodas 300100651
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 13
Pranešimo Nr. 5296643

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-11-26);
Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-11-26); Užsienio valstybės registro išrašas (2021-11-26); Įgaliojimas
(2021-11-26); Užsienio asmens pasas (2021-11-26).

- - -

Elements Holdings Group, UAB, kodas 304400094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 105A
Pranešimo Nr. 5296644

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-11-25).

- - -

UAB "Rozmarinas", kodas 300083561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 8-2
Pranešimo Nr. 5296645

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Lietuvos Respublikos teisėjų asociacija, kodas 191612168
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 40
Pranešimo Nr. 5296646

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2021-11-22); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-22); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2021-11-22).

- - -

Žmogaus teisių gynimo fondas, kodas 192024189
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5296647



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 52

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "VILIMPEX", kodas 110358986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 21-16
Pranešimo Nr. 5296648

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Centro boulingas", kodas 305940111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūdės g. 27A
Pranešimo Nr. 5296649

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29).

- - -

Aido Lipnicko įmonė, kodas 244801560
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Miglovaros g. 20
Pranešimo Nr. 5296650

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Tavo spalvos", kodas 304452963
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Koplyčninkų k., Audros g. 6
Pranešimo Nr. 5296651

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-11-29); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-11-25); Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISOS KRYPTYS", kodas 123922892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9A-501
Pranešimo Nr. 5296652

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JARDANGAS", kodas 124080931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 97
Pranešimo Nr. 5296653



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 53

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "Gintaja", kodas 303217154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 5296654

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-11-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-11-29).

- - -

MB "Erminga", kodas 305425008
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vingio g. 2-408
Pranešimo Nr. 5296655

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-11-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAKARO ILIUZIJA", kodas 110780012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 19-87
Pranešimo Nr. 5296656

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AG turtas", kodas 304565815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 5296657

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-11-24);
Įgaliojimas (2021-11-24).

- - -

UAB "Benara", kodas 303310384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 5296658

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 54

Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-11-24);
Įgaliojimas (2021-11-24).

- - -

VšĮ "Mroj-Hall teatras", kodas 305944750
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5296659

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Elizium", kodas 305935477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5296660

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2021-11-24); Įgaliojimas (2021-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Limas ir kompanija", kodas 300048603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Batėgalos k.
Pranešimo Nr. 5296661

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "SERVICE AND FINANCE", kodas 300116214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 206-41
Pranešimo Nr. 5296662

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "Gal investicijos", kodas 303224405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 8-12
Pranešimo Nr. 5296663

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-11-29).

- - -

UAB "Lokacijos sistemos", kodas 303352579



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 55

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 7-13
Pranešimo Nr. 5296664

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-25); Įstatai (2021-11-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-11-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-11-25).

- - -

Baltijos audiovizualinio verslo asociacija, kodas 123657458
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 3A
Pranešimo Nr. 5296665

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"LUMEN" fondo leidykla, kodas 120531333
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 34-36
Pranešimo Nr. 5296666

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Auksinės kopos", kodas 252550150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Jūros g. 30
Pranešimo Nr. 5296667

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-26); Valdybos posėdžio protokolas /
Valdybos protokolas (2021-11-26).

- - -

Viešoji įstaiga "Fronto linija", kodas 303010077
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 5296668

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Alovita", kodas 303316907
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sąjungos a. 5-30
Pranešimo Nr. 5296669

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-11-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 56

- - -

UAB "Hansasvestas", kodas 304555632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 5296670

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-11-24);
Įgaliojimas (2021-11-24).

- - -

UAB "Kremilė", kodas 305944782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Spindulio tak. 35
Pranešimo Nr. 5296671

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kauno kasimo darbai", kodas 302569640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliūnų g. 17
Pranešimo Nr. 5296672

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29); Akcininkų sprendimas (2021-11-29).

- - -

UAB "Kūrybinis avangardas", kodas 304072295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 20-233
Pranešimo Nr. 5296673

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29).

- - -

UAB Autosmailas, kodas 305945610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Dubravų g. 1
Pranešimo Nr. 5296674

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Tvarūs namai", kodas 305944597
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 20-17
Pranešimo Nr. 5296675

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 57

- - -

MB "Artevis", kodas 303326591
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Kačanausko g. 11-36
Pranešimo Nr. 5296676

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-29);
Įgaliojimas (2021-11-27).

- - -

Visuomeninė organizacija V. Sirokomlės vidurinės mokyklos lenkų vaikų sekmadieninė estetinio lavinimo
studija "Kogucik" (Gaidelis), kodas 125079031
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 8
Pranešimo Nr. 5296677

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZELTA", kodas 120428575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 5296678

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Contineo", kodas 305591229
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Purienų g. 9A
Pranešimo Nr. 5296679

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso įregistravimo
(2021-11-17); Sprendimas / MB vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2021-11-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-11-17).

- - -

UAB "Biomasės Centras", kodas 301684650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Miežaičių k., Laukų g. 8
Pranešimo Nr. 5296680

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-01 iki 2021-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-11-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 58

Uždaroji akcinė bendrovė "Aleksoto kolona", kodas 259820680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Jonučių k.
Pranešimo Nr. 5296681

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elana", kodas 258852020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Vilniaus g. 14
Pranešimo Nr. 5296682

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Pasvalio rajono moterų draugija, kodas 169245825
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Stoties g. 18
Pranešimo Nr. 5296683

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GOFERAS", kodas 123945161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 15-17
Pranešimo Nr. 5296684

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Tokitus MB, kodas 305540640
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 31-6
Pranešimo Nr. 5296685

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2021-11-24); Sprendimas / Dėl mažosios bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2021-11-24); Įgaliojimas
(2021-11-24).

- - -

Turto saugos įmonių asociacija, kodas 122257678
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5296686

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 59

- - -

UAB Ribas verslo grupė, kodas 305658539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Vytauto g. 22-20A
Pranešimo Nr. 5296687

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PARA", kodas 149602586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ūdrijos g. 38
Pranešimo Nr. 5296688

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2021-11-26 (2021-11-26).

- - -

UAB "ELEORAS", kodas 301297536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lūkesčių g. 33
Pranešimo Nr. 5296689

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-11-29).

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė "LIETINVESTSERVIS", kodas 110310315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 5-59
Pranešimo Nr. 5296690

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PROJEKTŲ EKSPERTIZĖ", kodas 120091161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 6-11
Pranešimo Nr. 5296691

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-25).

- - -

UAB "Marga kraitė", kodas 177359579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiestis, Laisvės g. 16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 60

Pranešimo Nr. 5296692

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Grūdų centras", kodas 301280533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Babtų k., Vėrupės g. 1
Pranešimo Nr. 5296693

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-01 iki 2021-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-11-29); Įgaliojimas (2021-11-18).

- - -

UAB "Gyvūnų Edenas", kodas 300061013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 44
Pranešimo Nr. 5296694

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-11-29).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "PRAMOGŲ ALĖJA", kodas 125297674
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 29-5
Pranešimo Nr. 5296695

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 61

- - -

S. Zotejevo gamybinė firma, kodas 240905330
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Panevėžio g. 15-1
Pranešimo Nr. 5296696

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠEŠKINĖS VAISTINĖ", kodas 122579818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 28
Pranešimo Nr. 5296697

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-10-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-11-29).

- - -

VšĮ "Fizinio aktyvumo akademija", kodas 305471571
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedminų g. 2-40
Pranešimo Nr. 5296698

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-28); Įstatai (2021-11-28); Dalininkų
sprendimas (2021-11-28).

- - -

MB "SERGER", kodas 305904421
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Pakalniškių k., Medaus g. 30
Pranešimo Nr. 5296699

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-24); Protokolas (2021-11-24);
Sprendimas (2021-11-24).

- - -

UAB "Hipokratas", kodas 300031372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31-301
Pranešimo Nr. 5296700

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Startup.lt, UAB, kodas 302892661



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 62

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 5296701

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; konvertuojamų obligacijų išleidimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-11-25); Įstatai (2021-11-25);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2021-11-25).

- - -

Romo Garnio individuali įmonė, kodas 157614392
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Joniškis, Melioratorių a. 2-13
Pranešimo Nr. 5296702

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tycoon Trading", kodas 305937670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5296703

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus
ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2021-11-24); Įgaliojimas (2021-11-24); Įgaliojimas
(2021-11-24).

- - -

Viešoji įstaiga Statybos idėjų centras, kodas 134935745
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Kiškių g. 2
Pranešimo Nr. 5296704

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-28); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas (2021-11-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-11-28).

- - -

UAB AISV RE, kodas 304958551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5296705

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-07-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-11-29).

- - -

Goindex, UAB, kodas 305706496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 63

Buveinės adresas: Vilnius, Eglynlaukio g. 7
Pranešimo Nr. 5296706

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-25); Įstatai (2021-11-25); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2021-11-25).

- - -

Viešoji įstaiga "Garso servisas", kodas 166920363
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 15A
Pranešimo Nr. 5296707

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "VITA ADVERT", kodas 300050077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 46
Pranešimo Nr. 5296708

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILSTRADA", kodas 123954363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Siesikų g. 22
Pranešimo Nr. 5296709

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-11-26).

- - -

S. Kajurovo firma "DROMA", kodas 111486871
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 22-107
Pranešimo Nr. 5296710

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

V. Babelienės įmonė, kodas 186719510
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Naujosios vs.
Pranešimo Nr. 5296711

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-11-24); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2021-11-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 64

UAB "Leung international trading partners", kodas 305910513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5296712

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-25).

- - -

UAB "Danės krantas", kodas 300659587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žvejų g. 18A
Pranešimo Nr. 5296713

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-29);
Įgaliojimas (2021-11-19).

- - -

UAB "Alesta&Co", kodas 302971393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5296714

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-29).

- - -

Telšių rajono savivaldybės administracija, kodas 180878299
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Žemaitės g. 14
Pranešimo Nr. 5296715

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

NVO vaikams konfederacija, kodas 300092667
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Studentų g. 39
Pranešimo Nr. 5296716

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KONA", kodas 121096791



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 65

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5296717

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PricewaterhouseCoopers", kodas 111473315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 5296718

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2021-11-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2021-11-24); Įgaliojimas (2021-11-24).

- - -

A. Lysenkovo firma "TANVILĖ", kodas 122120430
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 21-3
Pranešimo Nr. 5296719

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baltic Empire", kodas 302757973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 55-22
Pranešimo Nr. 5296720

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-11-04).

- - -

ALI HARB IĮ, kodas 302595044
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 77-7
Pranešimo Nr. 5296721

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-11-26); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-26); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2021-11-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSREVIS", kodas 124107111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 177A
Pranešimo Nr. 5296722

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 66

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-22).

- - -

UAB "Gelvonų 1", kodas 305006191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 10-9
Pranešimo Nr. 5296723

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-11-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2021-11-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2021-11-24).

- - -

UAB "TOMATI TRADING LT", kodas 305940848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 29-64
Pranešimo Nr. 5296724

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-25).

- - -

Personalinė N. Čiubrikovo įmonė "ASKOMA", kodas 110192817
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 19-5
Pranešimo Nr. 5296725

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PORSAS", kodas 123923656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 103-43
Pranešimo Nr. 5296726

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Kooperatyvas "P.J.EKO", kodas 302646834
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Upytės sen., Upytės k., Ėriškių g. 4
Pranešimo Nr. 5296727

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Banota", kodas 303216878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Joniškio sen., Arnionių I k., Dvaro g. 4-2
Pranešimo Nr. 5296728



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

YE KAI individuali įmonė, kodas 111665792
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 40-510
Pranešimo Nr. 5296729

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LT Bios", kodas 303009993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Micaičių k., Saulės g. 8-1
Pranešimo Nr. 5296730

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-29).

- - -

V. Matiuchovo personalinė įmonė "MEGONA", kodas 123390553
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 37-6
Pranešimo Nr. 5296731

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Pela LT, MB, kodas 305534566
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 5296732

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-11-24);
Įgaliojimas (2021-11-24).

- - -

UAB "Euro cleaning service", kodas 304288987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Girdavos g. 72-1
Pranešimo Nr. 5296733

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-11-24);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-11-24); Įgaliojimas (2021-08-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 68

Uždaroji akcinė bendrovė "Naujasis turgus", kodas 140842886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 80
Pranešimo Nr. 5296734

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-26); Valdybos posėdžio protokolas
(2021-11-26).

- - -

UAB "GB projektai", kodas 300090132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kaunas, Vasarvietės g. 19A
Pranešimo Nr. 5296735

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-29); Reorganizavimo sąlygos (2021-11-29).

- - -

UAB "Medžio Nordic", kodas 300100516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-303
Pranešimo Nr. 5296736

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; finansinių metų.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEGERTAS", kodas 224447570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 42
Pranešimo Nr. 5296737

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-29).

- - -

MB Audronės idėjos, kodas 305945254
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Gervėnupio k., Žemaičių g. 2
Pranešimo Nr. 5296738

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RUSIŠKŲ AUTOMOBILIŲ SERVISAS", kodas 123652710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Granito g. 4
Pranešimo Nr. 5296739



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Kęstučio Vasiliausko įmonė, kodas 144870559
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 104-61
Pranešimo Nr. 5296740

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Bendra Lietuvos ir JAV įmonė "BORENA", kodas 110406737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 10-83
Pranešimo Nr. 5296741

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baltic Contracting Group", kodas 302541541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 52
Pranešimo Nr. 5296742

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-11-29).

- - -

AB "Lietuvos geležinkeliai" Klaipėdos regiono stočių skyriaus profesinė sąjunga, kodas 141918493
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Priestočio g. 5A
Pranešimo Nr. 5296743

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; komiteto;
komiteto pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likvidatoriaus duomenų ir teisinio statuso
"likviduojamas" įregistravimo (2021-11-26); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-26); Konferencijos
protokolas / Dėl profesinės sąjungos likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2021-11-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SCANDYE", kodas 111817531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Pramonės g. 17G
Pranešimo Nr. 5296744

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-26); Valdybos posėdžio protokolas /
Vakdybos pirminiko rinkimai (2021-11-26); Akcininkų sprendimas / Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas
(2021-11-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 70

- - -

Visuomeninė organizacija Vilniaus romų bendrija "Romani Bach", kodas 193401732
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verbų g. 21
Pranešimo Nr. 5296745

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Mantvydo Stanaičio labdaros ir paramos fondas, kodas 300678388
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 56-42
Pranešimo Nr. 5296746

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIRUTĖ", kodas 120555576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 1
Pranešimo Nr. 5296747

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Stipruolių klubo "Heraklis" įmonė, kodas 145524478
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Beržų g. 6
Pranešimo Nr. 5296748

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ Judesio DNR, kodas 305639955
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 168E
Pranešimo Nr. 5296749

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-25); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-11-25).

- - -

UAB "aCoobe", kodas 125389350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 19
Pranešimo Nr. 5296750

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 71

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-29);
Įgaliojimas (2021-02-01).

- - -

MB Idd logistics, kodas 305644404
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5296751

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-20).

- - -

K. Kundroto įmonė, kodas 253071530
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Kruopiai
Pranešimo Nr. 5296752

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Auriva", kodas 300030950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 415-22
Pranešimo Nr. 5296753

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "A.B AUTO FIX", kodas 305510241
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Aleksandravo k., Gėlyno g. 12
Pranešimo Nr. 5296754

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-03-13 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė
(2021-11-29).

- - -

UAB TRANS GURU, kodas 304386449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Domicelės Tarabildienės g. 11C
Pranešimo Nr. 5296755

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-26).

- - -

UAB "TESKA", kodas 300085110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 72

Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5296756

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "Virgilijus ir ko", kodas 300122498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kulvos g. 46-49
Pranešimo Nr. 5296757

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Lietuvos ir Kanados UAB "GLOBAL SALES CENTER", kodas 123931222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 5296758

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "Alertas", kodas 303217439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5296759

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Baltic Cranes Logistics", kodas 302291479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 9B
Pranešimo Nr. 5296760

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-11-29).

- - -

IĮ "Kosmevera", kodas 300080960
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 49-15
Pranešimo Nr. 5296761

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 73

- - -

UAB "Novi LT", kodas 305944686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kunigiškių g. 16
Pranešimo Nr. 5296762

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Elbrusas", kodas 303345887
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Žemaičių g. 47-72
Pranešimo Nr. 5296763

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Cargolink LT", kodas 302521446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 41
Pranešimo Nr. 5296764

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-11-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-11-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018
m. finansinė atskaitomybė (2021-11-29); Įgaliojimas (2021-05-13).

- - -

SSC Lithuania, UAB, kodas 304315523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Technikos g. 7K
Pranešimo Nr. 5296765

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29); Valdybos sprendimas (2021-11-29);
Užsienio asmens pasas (2021-11-29).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "ANVIR", kodas 110422894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 95-36
Pranešimo Nr. 5296766

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 74

N. Vorobjovienės individuali įmonė, kodas 183805032
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 22-16
Pranešimo Nr. 5296767

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-11-26).

- - -

MB "Darlija", kodas 303036271
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 5296768

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29); Sprendimas (2021-11-29);
Įgaliojimas (2021-11-11).

- - -

UAB "Nekilnojamojo turto parkas", kodas 304515933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 5296769

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29).

- - -

UAB "Astona", kodas 300040866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Kosmonautų g. 5-14
Pranešimo Nr. 5296770

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALGLA", kodas 272432330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Jaunimo g. 19A-14
Pranešimo Nr. 5296771

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

A. Drulios firma "ADRULIS", kodas 123193196
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5296772

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 75

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos Teatro Sąjungos firma "MINERVA", kodas 120121761
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 1
Pranešimo Nr. 5296773

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo Kalvarijų g. Nr. 70, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 300598180
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 70-7
Pranešimo Nr. 5296774

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Wally group, MB, kodas 305943506
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eitkūnų g. 7-16
Pranešimo Nr. 5296775

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-26).

- - -

UAB "ST Soliaris", kodas 302876098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5296776

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ Geriausi laisvalaikio sprendimai, kodas 302937206
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5296777

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "KA Logistics LT", kodas 305945674
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudviko Zamenhofo g. 8-14
Pranešimo Nr. 5296778

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 76

- - -

P. Dudėno individuali įmonė "Puokštė", kodas 167918461
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Saulėtekio g. 48-7
Pranešimo Nr. 5296779

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "SEO LT", kodas 305522877
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Elektrėnų sen., Šarkinės k., Geibonių g. 6H
Pranešimo Nr. 5296780

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-03-26 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "Janet cosmetics", kodas 305705871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gūdžiūnų g. 10A
Pranešimo Nr. 5296781

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas (2021-11-24); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo (2021-11-24); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
vadovo paskyrimo (2021-11-24).

- - -

UAB "Rivijus", kodas 305933597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lazdijų g. 3A
Pranešimo Nr. 5296782

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29).

- - -

Hyarchis Baltic UAB, kodas 304824513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 7
Pranešimo Nr. 5296783

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29).

- - -

UAB "Letaga", kodas 300030893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 5296784



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 77

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Bendrija "Basanavičiaus 51", kodas 304761358
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 51-11
Pranešimo Nr. 5296785

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-11-25); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-11-25).

- - -

Viešoji įstaiga Panevėžio profesinio rengimo centras, kodas 111963995
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 68
Pranešimo Nr. 5296786

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-11-25); Įstatai (2021-11-25).

- - -

UAB "Z & M", kodas 302807853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5296787

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB SWACE LTD, kodas 304521904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5296788

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2021-11-25 (2021-11-29).

- - -

MB Srauteka, kodas 305944775
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 108-40
Pranešimo Nr. 5296789

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Apsiperku LT", kodas 305195888
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 78

Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5296790

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-29).

- - -

R. Valiulio individuali įmonė, kodas 184214858
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnai
Pranešimo Nr. 5296791

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-11-26).

- - -

Elektrėnų pagyvenusios moters veiklos centras "PURIENA", kodas 181636110
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Taikos g. 6A
Pranešimo Nr. 5296792

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-23).

- - -

Kauno ledo ritulio klubas "CRAZY PUCK", kodas 302509376
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 12-5
Pranešimo Nr. 5296793

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso.

- - -

UAB "Nikitenko", kodas 305936390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5296794

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2021-11-25); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2021-11-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-11-25);
Įgaliojimas (2021-11-25).

- - -

MB "Invazija", kodas 304030912
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Čapliko g. 37
Pranešimo Nr. 5296795



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 79

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-29).

- - -

Didmeninės prekybos plėtros įmonių asociacija, kodas 125712120
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50-804
Pranešimo Nr. 5296796

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

GRX LT, kodas 305816626
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Stoties g. 33A
Pranešimo Nr. 5296797

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2021-11-29); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-11-29).

- - -

MB "Grenda ir grupė", kodas 305184404
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Svyrių g. 6-2
Pranešimo Nr. 5296798

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-11-25);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-25); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo
(2021-11-25).

- - -

"Būsto formatas", UAB, kodas 305945119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-90
Pranešimo Nr. 5296799

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VILNIAUS SPININGAUTOJŲ KLUBAS "ESOX", kodas 125539234
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 115A-1
Pranešimo Nr. 5296800

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 80

Uždaroji akcinė bendrovė "SIBMALA", kodas 123915360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 54-38
Pranešimo Nr. 5296801

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

MB "Dalivita", kodas 305944622
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 79A
Pranešimo Nr. 5296802

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Delta bazė", kodas 304285521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333
Pranešimo Nr. 5296803

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-29).

- - -

Bendra Lietuvos-Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "Litimo", kodas 210513850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Vrublevskio g. 6
Pranešimo Nr. 5296804

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Vilniaus pramogų ir sporto klubas "KASKADAS", kodas 125095765
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 15-5
Pranešimo Nr. 5296805

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė prekybos firma "AKRA", kodas 120113857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 53-1
Pranešimo Nr. 5296806

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 81

"Urmus", UAB, kodas 304879883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 5296807

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-11-24);
Įgaliojimas (2021-11-24).

- - -

IMTIAZ KARIM PRIVATE LIMITED, UAB, kodas 302902956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5296808

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Natural North Caviar", kodas 302662557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kranto g. 34
Pranešimo Nr. 5296809

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-11-29).

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "JUZKAS", kodas 110490977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 36-5
Pranešimo Nr. 5296810

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZINTA", kodas 120280190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 15-24
Pranešimo Nr. 5296811

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

PixPops UAB, kodas 305577724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 23-80
Pranešimo Nr. 5296812

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-11-29); Užsienio asmens pasas
(2021-11-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 82

- - -

"FrosTec", UAB, kodas 302420625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 96
Pranešimo Nr. 5296813

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Chronus", kodas 305224717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šviesos g. 13
Pranešimo Nr. 5296814

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-08-08 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-11-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-11-29); Įgaliojimas (2021-11-08).

- - -

UAB "Biomass conversion demonstration project Kaunas", kodas 300029161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Griunvaldo g. 22-3
Pranešimo Nr. 5296815

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Viešoji įstaiga "PABRADĖS ORKESTRAS", kodas 300575160
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Vilniaus g. 8
Pranešimo Nr. 5296816

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-11-24); Įstatai (2021-11-24);
Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-11-24).

- - -

MB "JoRengas", kodas 305945592
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Šilagalio k., Pušyno g. 3
Pranešimo Nr. 5296817

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Kama investicijos, kodas 305726876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 83

Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 5296818

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-11-24);
Įgaliojimas (2021-11-24).

- - -

UAB "Granplasta", kodas 135562384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 127
Pranešimo Nr. 5296819

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-26).

- - -

Laimės kelio mokykla, kodas 304218234
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Marcinkevičiaus g. 17-15
Pranešimo Nr. 5296820

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-11-29).

- - -

UAB "Statybos projektų valdymas", kodas 300078023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 32
Pranešimo Nr. 5296821

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-26); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
susirinkimo protokolas (2021-11-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-11-26).

- - -

MB Mantros, kodas 305945717
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 16-68
Pranešimo Nr. 5296822

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ Visas tas džiazas, kodas 305674511
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 30-42
Pranešimo Nr. 5296823

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 84

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-25); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-11-25).

- - -

EE Emerald Holding UAB, kodas 304887022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 5296824

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akmelda", kodas 258895420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Kalvių k.
Pranešimo Nr. 5296825

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "N Start", kodas 305920639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Traidenio g. 34-1
Pranešimo Nr. 5296826

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-25); Įstatai (2021-11-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-11-25).

- - -

A. Trepuilos firma "Baltijos marketingo centras", kodas 121817711
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 63-24
Pranešimo Nr. 5296827

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vaclovo Barzinsko įmonė, kodas 144872414
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 112-39
Pranešimo Nr. 5296828

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "FlixBus Lithuania", kodas 305599553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 85

Pranešimo Nr. 5296829

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-25).

- - -

UAB Inovacijų ir verslo centras, kodas 304963000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 25A
Pranešimo Nr. 5296830

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: konvertuojamų obligacijų išleidimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas (2021-11-24); Pranešimas (2021-11-24).

- - -

MB "Norgerdas", kodas 304822761
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5296831

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ignis group", kodas 301073538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Verkių g. 48
Pranešimo Nr. 5296832

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2021-11-27 (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RANAVA", kodas 123962463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5296833

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "LLD Investments", kodas 300029528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 78-45
Pranešimo Nr. 5296834

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 86

UAB "Global Furniture Supply", kodas 305199395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5296835

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Memorus", kodas 303286353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Santvaro g. 46-2
Pranešimo Nr. 5296836

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-11-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLVIDA", kodas 123929723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Svajonių g. 24-22
Pranešimo Nr. 5296837

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

BioGNR, UAB, kodas 305710046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 7
Pranešimo Nr. 5296838

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transachema", kodas 156900490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Ruklos sen., Jonalaukio k.
Pranešimo Nr. 5296839

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-26).

- - -

MB "DU Consulting", kodas 305945140
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 87

Pranešimo Nr. 5296840

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

M. PACO, SAULĖS, PAVASARIO IR VASAROS GATVIŲ VISUOMENINĖ ŽMONIŲ TEISIŲ GYNIMO BENDRIJA
"KILNUSIS DARBAS", kodas 125791566
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Paco g. 15-2
Pranešimo Nr. 5296841

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.

- - -

UAB "Investicijos era", kodas 305340052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 88-108
Pranešimo Nr. 5296842

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2021-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
vadovo atleidimo (2021-11-29).

- - -

MB "Kas vyksta", kodas 303279857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5296843

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-29).

- - -

A. Ziferman firma "OSNIS", kodas 122470288
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 6-85
Pranešimo Nr. 5296844

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Folkai", kodas 303449455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 5296845

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 88

Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-11-25); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-11-17); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2021-11-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GINVALDA", kodas 123935391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 59-56
Pranešimo Nr. 5296846

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

VšĮ "Dust Punk City", kodas 305943641
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5296847

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "WAVIN BALTIC", kodas 210734350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ugniagesių g. 4
Pranešimo Nr. 5296848

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ENITRA", kodas 123495458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 3
Pranešimo Nr. 5296849

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

GARIŪNŲ SMULKIŲJŲ VERSLININKŲ ASOCIACIJA, kodas 124662198
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gariūnų g. 71
Pranešimo Nr. 5296850

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilniaus laisvo kūno kultūros bendrija, kodas 191854748
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 68-106



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 89

Pranešimo Nr. 5296851

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Sinkevičiaus turizmo ir komercijos firma, kodas 271321170
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Jaunystės g. 31-41
Pranešimo Nr. 5296852

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Antano Gudavičiaus įmonė, kodas 145236764
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 31-19
Pranešimo Nr. 5296853

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2021-11-25); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2021-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEALDA", kodas 121914683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 73
Pranešimo Nr. 5296854

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Wavespell Media Technologies", kodas 302839057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5296855

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Projektų plėtra", kodas 305745289
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Skirmantiškių k. 4
Pranešimo Nr. 5296856

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29); Sprendimas (2021-11-29); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-11-29).

- - -

"Eisturas", UAB, kodas 305170212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 90

Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 106-40
Pranešimo Nr. 5296857

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija "Pikseliai", kodas 304184650
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 47
Pranešimo Nr. 5296858

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CELESTINAS", kodas 111470924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 47-69
Pranešimo Nr. 5296859

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Sakusta", kodas 302837184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5296860

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Agroterra", kodas 300693625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gilužio g. 6-37
Pranešimo Nr. 5296861

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas akcijas
atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2021-11-26); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2021-11-26);
Įgaliojimas (2021-11-26).

- - -

SEBMAX - Real Estate UAB, kodas 305943844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5296862

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 91

- - -

UAB "Elamita", kodas 304220598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5296863

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB A&J Realty, kodas 305945293
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 162-66
Pranešimo Nr. 5296864

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Verpstas teks", kodas 303564518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lydos g. 58A-1
Pranešimo Nr. 5296865

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-11-26).

- - -

UAB "Droleka", kodas 305492996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 200A
Pranešimo Nr. 5296866

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29); Įgaliojimas (2021-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGINSTA", kodas 124086813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 1A-305
Pranešimo Nr. 5296867

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "ARCHIMEGA", kodas 300590333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Žalioji g. 16-4
Pranešimo Nr. 5296868

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 92

Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2021-11-26
(2021-11-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Augija", kodas 259765440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Piliuonos g. 2
Pranešimo Nr. 5296869

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-11-24); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-11-12); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2021-11-12).

- - -

UAB SVAFR, kodas 305945635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Būdelės k., Tuopų g. 17
Pranešimo Nr. 5296870

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

ŽŪB "Genista", kodas 303196468
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 5296871

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-11-24);
Įgaliojimas (2021-11-24).

- - -

UAB Ausiva, kodas 305945172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Gaižėnėlių k., Pamiškės g. 26
Pranešimo Nr. 5296872

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Konmeta, kodas 305945247
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Sondeckio g. 22-42
Pranešimo Nr. 5296873

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sodininkų bendrija "Tulpė-1", kodas 191482881
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Kryžiokų k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 93

Pranešimo Nr. 5296874

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; kiekybinio atstovavimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2021-11-26); Įgaliojimas (2021-11-26); Įgaliojimas (2021-11-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2021-11-19).

- - -

Fridricho Naumano fondo Vilniaus biuras, kodas 192017223
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 13-225
Pranešimo Nr. 5296875

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADVIKTA", kodas 123741963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Muitinės g. 34-27
Pranešimo Nr. 5296876

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAVALE", kodas 124077611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 23-143
Pranešimo Nr. 5296877

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "Ilzenbergo valdos", kodas 303213686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupės sen., Ilzenbergo k. 4
Pranešimo Nr. 5296878

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29); Įstatai (2021-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-11-29).

- - -

UAB "Montenex", kodas 305935769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5296879



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 94

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2021-11-24); Įgaliojimas (2021-11-24).

- - -

Viešoji įstaiga Būsto energijos taupymo agentūra, kodas 303004035
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5296880

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MALMEDIS", kodas 183216169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Jakutiškių k.
Pranešimo Nr. 5296881

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29); Įstatai (2021-11-29); Akcininkų
sprendimas (2021-11-29); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-11-29).

- - -

Utenos Aukštakalnio pradinė mokykla, kodas 191846986
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštakalnio g. 20
Pranešimo Nr. 5296882

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-11-26); Nuostatai
(2021-11-26); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-11-26).

- - -

UAB "LEDU", kodas 300094052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 94
Pranešimo Nr. 5296883

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

MB Jūra ir aplės, kodas 305934813
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5296884

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-26); Sprendimas (2021-11-26); Užsienio
asmens pasas (2021-11-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 95

- - -

Ekonomikos ir švietimo naujovių draugija, kodas 191949349
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Visalaukės I k.
Pranešimo Nr. 5296885

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Juozo Gasparavičiaus invalidų labdaros ir paramos fondas, kodas 145822147
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 107-8
Pranešimo Nr. 5296886

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.

- - -

UAB "Baldai PL", kodas 304078088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 5296887

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-11-24);
Įgaliojimas (2021-11-24).

- - -

UAB "AB Exchange", kodas 305937695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5296888

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2021-11-24); Įgaliojimas (2021-11-24).

- - -

UAB "Sunsails Systems", kodas 302861210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 32
Pranešimo Nr. 5296889

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-29).

- - -

UAB "Marmana", kodas 304163745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Pašyšių k., Topolių g. 19
Pranešimo Nr. 5296890



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 96

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29).

- - -

N. Jegorovos individuali įmonė, kodas 183851414
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 16
Pranešimo Nr. 5296891

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-11-26).

- - -

MB "Rimvalta", kodas 305460315
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5296892

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-10 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-29).

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ČELITA", kodas 110533357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 14
Pranešimo Nr. 5296893

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB Simuliatoriai, kodas 305572727
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Sangrūdos sen., Mockavos k., Pievų g. 1
Pranešimo Nr. 5296894

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-12 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-29).

- - -

UAB "ASKOT LT", kodas 302298790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 189-27
Pranešimo Nr. 5296895

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2021-11-25
(2021-11-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 97

- - -

Liftai EU, UAB, kodas 305669845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 1-3
Pranešimo Nr. 5296896

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-25); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-24).

- - -

UAB "Ketrus", kodas 304433589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5296897

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-11-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Komercija", kodas 261179420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 55-11
Pranešimo Nr. 5296898

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "Kretingos agrocentras", kodas 135789670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Babtų k., Vėrupės g. 1
Pranešimo Nr. 5296899

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-01 iki 2021-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-11-29).

- - -

UAB "EMASTA" IR PARTNERIŲ KŪB "EMASTOS STATYBA", kodas 125528558
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 221
Pranešimo Nr. 5296900

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 98

- - -

UAB "Seven Seas Europe", kodas 304632897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-5
Pranešimo Nr. 5296901

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-24).

- - -

UAB "BALTIJOS FINANSINĖ GRUPĖ", kodas 111615960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 299
Pranešimo Nr. 5296902

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "KG mažmena", kodas 302602745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 63
Pranešimo Nr. 5296903

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-11-24); Įstatai (2021-11-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2021-11-24).

- - -

Aldita, MB, kodas 305944768
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 5296904

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ BC "RHINO", kodas 305945208
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 5296905

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sovitas", kodas 300056952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonio sen., Bačkininkų k.
Pranešimo Nr. 5296906

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 99

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "Laisana", kodas 304142085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 86-21
Pranešimo Nr. 5296907

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOFTEX ELECTRONICS", kodas 304532039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raitininkų g. 2
Pranešimo Nr. 5296908

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-11-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-11-29).

- - -

K. Šlekonio įmonė "Rakora", kodas 157599061
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Joniškis, Melioratorių a. 7-28
Pranešimo Nr. 5296909

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vitalijaus Timinsko įmonė, kodas 145054733
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5296910

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Rokiškio rajono neįgaliųjų draugija, kodas 173738368
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Vytauto g. 25
Pranešimo Nr. 5296911

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos duomenų įregistravimo (2021-11-22);
Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko išrinkimo, dviejų tarybos narių keitimo atsarginiais tarybos nariais,
išrinktais 2020-01-23 konferencijoje (2021-11-22); Konferencijos protokolas / Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo
(2021-11-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 100

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIMO-VIZ", kodas 120341355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 34-37
Pranešimo Nr. 5296912

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "ONLINE MEDIA", kodas 300669994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19
Pranešimo Nr. 5296913

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-29); Įgaliojimas
(2020-09-03); Įgaliojimo panaikinimas (2013-05-29).

- - -

UAB "Deilora", kodas 300083771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Stoties g. 36
Pranešimo Nr. 5296914

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-11-29).

- - -

UAB "Zusta LT", kodas 302462581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5296915

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Nix Technologies, kodas 305945603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 26-6
Pranešimo Nr. 5296916

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 101

MB "SKAITVIDA", kodas 303088268
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 40-14
Pranešimo Nr. 5296917

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Teroro akcijų ir gaivalinių nelaimių aukų paramos fondas, kodas 195756664
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 42-3
Pranešimo Nr. 5296918

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "PV Energija", kodas 302829351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5296919

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Utenos Rapolo Šaltenio progimnazija, kodas 190181786
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 32
Pranešimo Nr. 5296920

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-11-26).

- - -

Individuali įmonė "ZaNiMax projektai", kodas 300605415
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 3-47
Pranešimo Nr. 5296921

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FAZALIS", kodas 125030664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 148
Pranešimo Nr. 5296922

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 102

VILNIAUS MOTOCIKLININKŲ KLUBAS "PLIENO BROLIAI", kodas 125085461
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 10-48
Pranešimo Nr. 5296923

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Segatus", kodas 305500667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Rastinėnų k., Malūno g. 46
Pranešimo Nr. 5296924

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-03-06 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-29).

- - -

Vilniaus balandžių sporto mėgėjų klubas "VILTIS", kodas 126227223
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 204B
Pranešimo Nr. 5296925

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.

- - -

Lietuvos chemijos inžinierių draugija, kodas 191797457
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 28
Pranešimo Nr. 5296926

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.

- - -

UAB Omberg investicijos, kodas 304307850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 5296927

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-25); Reorganizavimo sąlygos (2021-11-25); Įgaliojimas (2021-11-19).

- - -

UAB "Overa", kodas 303433419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5296928

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-11-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 103

- - -

UAB VIJUSA GRAND, kodas 305944647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5296929

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29).

- - -

UAB "SAINT-GOBAIN STATYBOS GAMINIAI", kodas 111570853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėnulio g. 7
Pranešimo Nr. 5296930

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos nario duomenų
įregistravimo (2021-11-25); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2021-11-25); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2021-11-25); Užsienio valstybės registro išrašas (2021-11-25); Įgaliojimas
(2021-11-25); Užsienio asmens pasas (2021-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mintis", kodas 259604960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Batniavos sen., Bubių k.
Pranešimo Nr. 5296931

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "Avaturtas", kodas 304228680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 5296932

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-11-26); Įstatai (2021-11-26); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo
(2021-11-26).

- - -

UAB "Frigate Pay", kodas 304892158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 5296933

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-25).

- - -

UAB "Greiti užkandžiai", kodas 305940862



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 104

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 2-9
Pranešimo Nr. 5296934

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29).

- - -

UAB "Limarta", kodas 300014953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 162-314
Pranešimo Nr. 5296935

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS "STATYBŲ KOMPLEKTAVIMAS IR KONSULTACIJOS" TŪB
KONSORCIUMAS "STATYBŲ KOMPLEKTAVIMAS IR KONSULTACIJOS" IR KO, kodas 125714096
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 25
Pranešimo Nr. 5296936

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Visuomeninė organizacija "IŠREIKŠK SAVE", kodas 125100792
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 6
Pranešimo Nr. 5296937

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Miroslavos Šeibokienės personalinė projektavimo įmonė, kodas 122976990
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 60-60
Pranešimo Nr. 5296938

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dekormeda", kodas 303107131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 15
Pranešimo Nr. 5296939

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-11-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 105

Uždaroji akcinė bendrovė "M. DAMARIS AND PARTNERS", kodas 110793611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 41-18
Pranešimo Nr. 5296940

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "UCHEMAXI", kodas 302879308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5296941

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Inovacinės medicinos sistemos", kodas 304916424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 11-23
Pranešimo Nr. 5296942

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-01 iki 2021-07-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2021-11-29).

- - -

UAB Devila, kodas 302788100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 22
Pranešimo Nr. 5296943

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-29).

- - -

UAB "Druska pipirai", kodas 305944106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Senosios Varėnos k., Samanų g. 13
Pranešimo Nr. 5296944

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29).

- - -

R. Dudlausko individuali įmonė, kodas 184262486
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Tulpių g. 6
Pranešimo Nr. 5296945



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 106

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-11-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITEVEKS", kodas 110738757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašto g. 6A
Pranešimo Nr. 5296946

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Perfectus LT", kodas 303162131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5296947

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-25).

- - -

UAB "SOURCE SPEED LT", kodas 305941042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nidos g. 1-80
Pranešimo Nr. 5296948

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-25).

- - -

ŽŪB "Savarina", kodas 304963363
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšnių sen., Savarinos k., Savarinos g. 2
Pranešimo Nr. 5296949

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-01 iki 2021-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2021-11-29); Įgaliojimas (2020-11-30).

- - -

UAB "Autoimperija", kodas 300055836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šakiai, Papartynų g. 1D
Pranešimo Nr. 5296950

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 107

Asociacija "ITS", kodas 126339998
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5296951

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.

- - -

MB "Skulptum", kodas 305945126
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 79A
Pranešimo Nr. 5296952

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

IĮ BET Projektai, kodas 305945628
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 58-35
Pranešimo Nr. 5296953

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Kavita", kodas 166725580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 48
Pranešimo Nr. 5296954

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29); Įstatai (2021-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-11-29); Įgaliojimas (2021-11-29).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "FORUM-VEST", kodas 110333118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tumo-Vaižganto g. 9-34A
Pranešimo Nr. 5296955

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Interselektie", kodas 303164883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5296956

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Plungės apylinkės teismo nutartis pratęsti laikin.nuosavybės teisių aprobijimo terminą
3 (trims) mėn., skaičiuojant nuo 2021-11-28 iki 2022-02-28, Pieter Willem Gelderblom turimoms 100 vnt. akcijoms,
uždraudžiant bet kokius sandorius (2021-11-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 108

- - -

UAB "SAMOBA TRADING LT", kodas 305940830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19-1001
Pranešimo Nr. 5296957

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-25).

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo Gegužių g. 61 savininkų bendrija, kodas 305936629
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 61-108
Pranešimo Nr. 5296958

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2021-11-29); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-11-29).

- - -

Kęstučio Katino individuali įmonė, kodas 183807574
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Vaižganto g. 26-87
Pranešimo Nr. 5296959

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-11-26).

- - -

Algimanto Markausko įmonė, kodas 145171626
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 279
Pranešimo Nr. 5296960

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Geodomus", kodas 303352682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5296961

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-29).

- - -

UAB Nomas, kodas 305658140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 6-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 109

Pranešimo Nr. 5296962

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-11-24);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-11-24).

- - -

UAB "MPOWER.LT", kodas 304226850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 13B-34
Pranešimo Nr. 5296963

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-11-25);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-11-25); Įgaliojimas (2021-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VORAMA", kodas 123618793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 124
Pranešimo Nr. 5296964

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-23).

- - -

UAB "Bazbina", kodas 300127417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 11-4
Pranešimo Nr. 5296965

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šlaituva", kodas 134019827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Linksmakalnio sen., Linksmakalnio k., Sodų g. 7
Pranešimo Nr. 5296966

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-11-24); Įstatai (2021-11-24);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-11-24).

- - -

MB "Diva boutique", kodas 305632455
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Armino g. 75A
Pranešimo Nr. 5296967

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 110

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-11-26).

- - -

UAB Scand projects, kodas 302766506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 5296968

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-11-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-11-25).

- - -

Mikalausko įmonė "Diglys", kodas 153612928
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Adamonių k.
Pranešimo Nr. 5296969

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "NEOSYMMETRIA", kodas 125221363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltadaržio g. 2-17
Pranešimo Nr. 5296970

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

M. ir J. Šlapelių namo-muziejaus sveitainės artistų klubas "Intakas", kodas 191203011
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 4-22
Pranešimo Nr. 5296971

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Sėkmingi LT", kodas 304440669
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jurbarko g. 10A
Pranešimo Nr. 5296972

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-11-29).

- - -

IĮ "ARTMANEY", kodas 303108468
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 111

Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Menčių k., Aušros g. 1-10
Pranešimo Nr. 5296973

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB PAYBACK ENTERTAINMENT, kodas 302902949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5296974

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Technomeda", kodas 303991420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Kalniškių g. 30-32
Pranešimo Nr. 5296975

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-11-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-11-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-11-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-11-29).

- - -

Sporto klubas "KP Racing Team", kodas 305703240
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Kavoliškio k., Sodo g. 14-8
Pranešimo Nr. 5296976

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-26); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-11-26).

- - -

Pakruojo r. Linkuvos gimnazija, kodas 190066944
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuva, Gimnazijos g. 32
Pranešimo Nr. 5296977

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 112

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-11-19); Nuostatai
(2021-11-19); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-11-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INT EXPRESS", kodas 111462596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3
Pranešimo Nr. 5296978

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAISTUVA", kodas 123914988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 22-2
Pranešimo Nr. 5296979

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Apapra Baltic", kodas 302578415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 59
Pranešimo Nr. 5296980

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SENAS MEDIS", kodas 124047397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 123-10
Pranešimo Nr. 5296981

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIŽULA", kodas 123936874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 7-57
Pranešimo Nr. 5296982

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 113

Lietuvos Fiat Punto klubas, kodas 195729820
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Č. Sugiharos g. 2
Pranešimo Nr. 5296983

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

GNSB "Gaižėnai", kodas 302715216
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 3A-16
Pranešimo Nr. 5296984

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.

- - -

Bumblausko privati įmonė, kodas 121105354
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaštonų g. 1-10
Pranešimo Nr. 5296985

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Provorovo IĮ, kodas 303358653
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 1-22
Pranešimo Nr. 5296986

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Giantus group", kodas 304552159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 12-2
Pranešimo Nr. 5296987

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: Areštuota juridinio asmens įmonė.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens įmonė areštuota, įregistravimo / Turto arešto akto
identifikavimo kodas - 2021037382 (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALINVA", kodas 149644884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 16
Pranešimo Nr. 5296988

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GLOTEK", kodas 300567758



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 114

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Žemgulio g. 25-21
Pranešimo Nr. 5296989

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29).

- - -

MB "Auksinė pakrantė", kodas 303276957
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5296990

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-29);
Įgaliojimas (2021-11-25).

- - -

"PSP industrija" UAB, kodas 300116463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 85
Pranešimo Nr. 5296991

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "Geriausios padangos", kodas 304164256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5296992

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Originalas. 1 lapas. (2021-11-24).

- - -

UAB "Fotoras", kodas 303152443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 7-4
Pranešimo Nr. 5296993

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-11-25); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KANADORA", kodas 123941711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 26-9
Pranešimo Nr. 5296994



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 115

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB Rampos, kodas 301127548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Grušo g. 4-12
Pranešimo Nr. 5296995

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-29).

- - -

UAB "Sūduvos ūkis", kodas 305945215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Raguvos sen., Užubalių k. 6
Pranešimo Nr. 5296996

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Individuali V.Lodienės įmonė "Redonta", kodas 168010450
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vilniaus g. 36-27
Pranešimo Nr. 5296997

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Stebėjimo technologijos", kodas 303076636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salininkų g. 101
Pranešimo Nr. 5296998

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-24); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-11-24).

- - -

UAB "ALFAMA", kodas 148362412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 1
Pranešimo Nr. 5296999

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Inicialas", kodas 134676883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 116

Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 54
Pranešimo Nr. 5297000

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29); Įgaliojimas (2021-11-24).

- - -

UAB "Baltic logistics service", kodas 305743402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Petrašiūnų k., Mačionių g. 7
Pranešimo Nr. 5297001

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29); Įstatai (2021-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-11-29); Pažyma dėl uždarosios akcinės
bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-11-29).

- - -

UAB Siamas, kodas 305707185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 86-54
Pranešimo Nr. 5297002

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-25).

- - -

Pablo Antonio Novo personalinė įmonė "NOVO CONSULTING", kodas 111680933
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12A
Pranešimo Nr. 5297003

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Rumšiškių paukštynas, kodas 158898910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Dovainonių k., Rusonių g. 17
Pranešimo Nr. 5297004

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29).

- - -

UAB "GREEN TRADE", kodas 302813614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5297005

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 117

- - -

VšĮ "Smart & green city", kodas 302530737
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Akademijos g. 2
Pranešimo Nr. 5297006

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-11-29); Įgaliojimas (2020-10-07).

- - -

UAB "Graveltra", kodas 300557276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėda, Varpų g. 19-10
Pranešimo Nr. 5297007

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-29).

- - -

Cefine UAB, kodas 305916975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-201
Pranešimo Nr. 5297008

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-25).

- - -

UAB "Sun Industries", kodas 302766189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 5297009

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-22).

- - -

UAB "Victory Funds", kodas 304411219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 101
Pranešimo Nr. 5297010

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29); Įgaliojimas (2021-11-26).

- - -

VšĮ "Mėlynas mėnulis", kodas 305945158



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 118

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Paukščių tak. 2A-84
Pranešimo Nr. 5297011

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šešupės euroregiono turizmo informacijos centras, kodas 300132243
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 61
Pranešimo Nr. 5297012

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" (2021-11-24); Visuotinio
dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo (2021-11-24).

- - -

VILNIAUS MIESTO POLICIJOS KLUBAS "TAURAS", kodas 124707729
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 14-30
Pranešimo Nr. 5297013

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos-Čekijos uždaroji akcinė bendrovė "MEDUVIS IR LOUVAR", kodas 110538475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Paluknio sen., Madžiūnų k.
Pranešimo Nr. 5297014

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Temba", kodas 304479405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 5297015

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-11-24);
Įgaliojimas (2021-11-24).

- - -

UAB "Pertas", kodas 303460900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 5297016

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-11-24);
Įgaliojimas (2021-11-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 119

- - -

UAB "Auksinis metras", kodas 304823361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18
Pranešimo Nr. 5297017

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-04-04 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-29).

- - -

MB "Skaidri linija", kodas 305065492
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 32-39
Pranešimo Nr. 5297018

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-29);
Įgaliojimas (2021-11-24).

- - -

IĮ "MEGA kavinė", kodas 302005547
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Velbiškių k., Aukštaičių g. 2
Pranešimo Nr. 5297019

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-11-26).

- - -

UAB "Relandus", kodas 305832687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Aukštųjų Kaplių k., Mokyklos g. 8-3
Pranešimo Nr. 5297020

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-27).

- - -

S. Grichovo personalinė įmonė "STAGAL", kodas 111619115
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 46-5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 120

Pranešimo Nr. 5297021

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Jurgio Ramanausko vaisių perdirbimo įmonė, kodas 157530282
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Joniškis, J. Basanavičiaus g. 41
Pranešimo Nr. 5297022

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Wechange, kodas 302501618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 6
Pranešimo Nr. 5297023

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-27).

- - -

UAB "Itneta", kodas 300510440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Stoties g. 14-16
Pranešimo Nr. 5297024

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-29).

- - -

Kaimo bendruomenė "Paitaičiai", kodas 302487741
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Paitaičių k., Voveraičių g. 13
Pranešimo Nr. 5297025

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2021-11-11); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl
vadovo ir valdybos išrinkimo (2021-11-11).

- - -

UAB "Medikonas", kodas 303736359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 29B-15
Pranešimo Nr. 5297026

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2021-11-25 (2021-11-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 121

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilkaviškio agrocentras", kodas 185479838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Babtų k., Vėrupės g. 1
Pranešimo Nr. 5297027

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-01 iki 2021-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-11-29).

- - -

UAB "Reinasta", kodas 305016164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vasario 16-osios g. 13-11
Pranešimo Nr. 5297028

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-26); Įstatai (2021-11-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų dalies pakeitimo (2021-11-26); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio
kapitalo didinimo (2021-11-26).

- - -

UAB "TURTUS VERTUS", kodas 300564121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 9-7
Pranešimo Nr. 5297029

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-24); Įgaliojimas (2021-11-24).

- - -

UAB Baldų agentūra, kodas 304825437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 10-21
Pranešimo Nr. 5297030

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RASTENA", kodas 123441752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 293-29
Pranešimo Nr. 5297031

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 122

Labdaros organizacija "Emausas-Vilnius", kodas 192000512
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 7B-2
Pranešimo Nr. 5297032

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Radviliškio rajono žemės ūkio bendrovė "Uosis", kodas 171316418
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Vadaktai
Pranešimo Nr. 5297033

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Audrava", kodas 304460337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Radviliškis, Stadiono g. 8
Pranešimo Nr. 5297034

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-11-29).

- - -

UAB "INFOSTENDAS", kodas 301695643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 5297035

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-11-24);
Įgaliojimas (2021-11-24).

- - -

UAB "Prosolis", kodas 303424384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 52C
Pranešimo Nr. 5297036

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Solis LT").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29); Įstatai (2021-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-11-29).

- - -

UAB "Keima", kodas 305685529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vienybės g. 16A
Pranešimo Nr. 5297037

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 123

- - -

Ukmergės rajono Lyduokių kaimo bendruomenė, kodas 183242139
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Lyduokių sen., Kurėjų k., Taikos g. 35
Pranešimo Nr. 5297038

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos
pirmininko; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos
narių duomenų bei įstatų įregistravimo (2021-11-22); Įstatai (2021-11-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
buveinės adreso pakeitimo, vadovo ir tarybos narių išrinkimo bei įstatų patvirtinimo (2021-11-22).

- - -

MB "Creative Solutions", kodas 305945699
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Kaštonų g. 27 K1-1
Pranešimo Nr. 5297039

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno miesto ir apskrities bokso bei kovos menų asociacija, kodas 300022747
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 66A
Pranešimo Nr. 5297040

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.

- - -

UAB "Rete", kodas 151388342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Antakalnio g. 19
Pranešimo Nr. 5297041

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-11-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-11-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2021-11-26).

- - -

UAB "Alfa Flora", kodas 303003830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 263B-32
Pranešimo Nr. 5297042

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nemokumo administratoriaus duomenų įregistravimo
(2021-11-25); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-25); Įgaliojimas (2021-11-25); Teismo nutartis / Vilniaus
apygardos teismo nutartis dėl nemokumo administratoriaus paskyrimo (2021-11-25).

- - -

MB Country Chef, kodas 305681961



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 124

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Nemenčinės II k., Miškininkų g. 20
Pranešimo Nr. 5297043

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-11-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-23); Sprendimas / Mažosios bendrijos narių susirinkimo sprendimas
dėl vadovo paskyrimo (2021-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ACELITA", kodas 123947365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 7
Pranešimo Nr. 5297044

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "EURO CONSTRUCTION", kodas 300102289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-420
Pranešimo Nr. 5297045

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Kniaudiškių g. 48-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148478712
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 48
Pranešimo Nr. 5297046

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kito organo; valdybos
pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdymo organų duomenų pakeitimų
įregistravimo (2021-11-24); Įstatai (2021-11-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, valdybos
išrinkimo (2021-11-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl pirmininko
išrinkimo (2021-11-24).

- - -

Baltarusijos lietuvių paramos fondas, kodas 192040193
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 25-7
Pranešimo Nr. 5297047

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Verslo idėjos jums", kodas 303185906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 18-4
Pranešimo Nr. 5297048



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 125

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Jungtinis projektas", kodas 300129261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vairo g. 8B
Pranešimo Nr. 5297049

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

N. Guobienės įmonė, kodas 187893179
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasai, Aukštaičių g. 5-2
Pranešimo Nr. 5297050

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-11-26).

- - -

UAB "Velinas", kodas 304427426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 182-12
Pranešimo Nr. 5297051

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29).

- - -

V. Šinkūno keleivių pervežimo įmonė, kodas 183771669
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Algirdo g. 80
Pranešimo Nr. 5297052

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-11-26).

- - -

UAB "Paūknė ir ko", kodas 300082185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogala, J. Biliūno g. 33
Pranešimo Nr. 5297053

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

L. Klimavičiaus individuali įmonė, kodas 184204369



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 126

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Sudeikių g. 6
Pranešimo Nr. 5297054

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-11-26).

- - -

Visagino drakonų irkluotojų asociacija, kodas 305679914
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Rimšės sen., Čepukų k., Čepukų g. 18
Pranešimo Nr. 5297055

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-27); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-11-27).

- - -

UAB "Bitrizza", kodas 305940645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5297056

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus
ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2021-11-24); Įgaliojimas (2021-11-24); Įgaliojimas
(2021-11-24).

- - -

UAB "Eibučių baldai", kodas 153086232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Saulės skg. 8
Pranešimo Nr. 5297057

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HOTEKSAS", kodas 123956948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nočios g. 4-6
Pranešimo Nr. 5297058

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANAIZA", kodas 123957320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 5-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 127

Pranešimo Nr. 5297059

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "Norgelitė", kodas 300029108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 38-37
Pranešimo Nr. 5297060

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Garažų, esančių Erfurto g. 66, Vilniuje, savininkų bendrija, kodas 300578861
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 66-9
Pranešimo Nr. 5297061

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.

- - -

UAB "Metalo spektras", kodas 303001391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 74-38
Pranešimo Nr. 5297062

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-28); Įgaliojimas (2021-08-17); Įgaliojimo
panaikinimas (2018-05-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nemuno vaistinė", kodas 134778482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 104D
Pranešimo Nr. 5297063

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-26); Akcininkų sprendimas (2021-11-26).

- - -

UAB "Bauneta", kodas 303163411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5297064

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

BaltCap Investments UAB, kodas 302497290



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 128

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 5297065

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis atskyrime" įregistravimo
(2021-11-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo
(2021-11-26); Atskyrimo sąlygos (2021-11-26); Įgaliojimas (2021-11-26).

- - -

IP projektas 1, UAB, kodas 305785287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27B
Pranešimo Nr. 5297066

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ECHO STAMP", kodas 111437194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29A
Pranešimo Nr. 5297067

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-29).

- - -

UAB "Manimama Exchange", kodas 305935776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5297068

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2021-11-24); Įgaliojimas (2021-11-24).

- - -

MB Nemesis capital, kodas 305941156
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5297069

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-26).

- - -

Gasiūno personali įmonė, kodas 121583913
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 9-504



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 129

Pranešimo Nr. 5297070

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Urban Robotics", kodas 305897400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 5297071

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FILIRA", kodas 123945738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 13-1
Pranešimo Nr. 5297072

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "Top gėlės", kodas 305570060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5297073

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SUODIS", kodas 265836970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Puskelnių k.
Pranešimo Nr. 5297074

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB Kauno buhalterijos centras, kodas 136017732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Pagirių k., Vilties g. 3
Pranešimo Nr. 5297075

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB LTS group, kodas 305862716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 130

Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5297076

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "NGT Services").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-24); Pažyma (2021-11-24); Įstatai
(2021-11-24); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-11-24); Įgaliojimas (2021-11-23); Įgaliojimas (2021-08-26).

- - -

Edvino Kvašio įmonė, kodas 123881997
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5297077

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTERPRESSERVIS-BALTIK", kodas 120374647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bokšto g. 21
Pranešimo Nr. 5297078

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Lietuvos ir Papua Naujosios Gvinėjos uždaroji akcinė bendrovė "EMILIUS IR JONAS", kodas 110725158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A-505
Pranešimo Nr. 5297079

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Serona", kodas 301523782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5297080

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-29).

- - -

MB GLICNER PROPERTY, kodas 305912382
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5297081

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 131

UAB "Turinva", kodas 303210448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 5297082

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-26); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-11-23); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-11-23).

- - -

Portus easthetica, UAB, kodas 305887089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14-20
Pranešimo Nr. 5297083

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-26); Įgaliojimas (2021-11-26).

- - -

Lietuvos jaunųjų centristų judėjimo Trakų skyrius, kodas 181526030
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakai, S. Nėries g. 59
Pranešimo Nr. 5297084

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Edmundo Vaičekausko įmonė, kodas 144778858
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aukštoji g. 26
Pranešimo Nr. 5297085

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Retro novus", kodas 304119236
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Purnuškių k., Rasos 9-oji g. 8
Pranešimo Nr. 5297086

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIRŽIS", kodas 120423457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 28
Pranešimo Nr. 5297087

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 132

- - -

UAB "Omina", kodas 303256883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 29-4
Pranešimo Nr. 5297088

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-11-24).

- - -

UAB "Digital Hawk", kodas 305935751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5297089

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2021-11-24); Įgaliojimas (2021-11-24).

- - -

UAB "ELMERA", kodas 300587846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Mizarų g. 52
Pranešimo Nr. 5297090

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TPM CONSULTING", kodas 110197935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 7-1
Pranešimo Nr. 5297091

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGRO MOKSLAS", kodas 120210676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karių Kapų g. 21
Pranešimo Nr. 5297092

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

K. Sutiagino įmonė, kodas 155946684
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Draugystės g. 13-10
Pranešimo Nr. 5297093



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 133

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-11-26).

- - -

UAB "Tolimark", kodas 302673272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 5297094

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARINTEKA", kodas 123915175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 4-35
Pranešimo Nr. 5297095

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SVŪNAS", kodas 123938882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tujų g. 25-16
Pranešimo Nr. 5297096

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Rikis", kodas 141901063
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Valstiečių g. 8-4
Pranešimo Nr. 5297097

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-11-24);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl bendrijos pirmininko
išrinkimo (2021-11-24).

- - -

Vilniaus miesto privataus kapitalo aljansas, kodas 191862652
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Moniuškos g. 27
Pranešimo Nr. 5297098

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 134

- - -

Gyvybės draudimo UAB "SB draudimas", kodas 110081788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 5297099

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-25).

- - -

UAB ROKARAS, kodas 302510250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 30-423
Pranešimo Nr. 5297100

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Regional Media Foundation, VšĮ, kodas 305929129
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 7-18
Pranešimo Nr. 5297101

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-26).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LITAL", kodas 210305130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5-311
Pranešimo Nr. 5297102

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BRIANA", kodas 120232943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 26
Pranešimo Nr. 5297103

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EDGIRA", kodas 124396032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 2C-11
Pranešimo Nr. 5297104

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 135

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-11-29).

- - -

Photon Dance Europe UAB, kodas 305780201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 5297105

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-25).

- - -

Vinted, UAB, kodas 302767152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 13
Pranešimo Nr. 5297106

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2021-11-24);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2021-11-24); Įgaliojimas (2021-11-24).

- - -

UAB "RV Konsultacijos", kodas 305652810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 47A-6
Pranešimo Nr. 5297107

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-28).

- - -

Pavelo Janičkino įmonė, kodas 145446054
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aido g. 11-42
Pranešimo Nr. 5297108

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB As grožio klinika, kodas 305735971
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Brožynų g. 5-16
Pranešimo Nr. 5297109

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29); Sprendimas (2021-11-29);
Įgaliojimas (2021-10-05).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "ORLA", kodas 110698768



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 136

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Biržiškų g. 50
Pranešimo Nr. 5297110

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

ŽŪB "Pūtė", kodas 305943456
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Saločių sen., Puigiškių k. 13
Pranešimo Nr. 5297111

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TIBO", kodas 120948227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 23-9
Pranešimo Nr. 5297112

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Atisa", kodas 304097099
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Vytauto Landsbergio-Žemkalnio g. 20
Pranešimo Nr. 5297113

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-11-24);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-24); Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2021-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Palėja", kodas 272322250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Nemakščių sen., Švendūnos k.
Pranešimo Nr. 5297114

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

MB Karkasita, kodas 305944800
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5297115

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 137

Avgustino privati firma, kodas 122438835
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 66-1
Pranešimo Nr. 5297116

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Černobriveco privati firma, kodas 121397232
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 53
Pranešimo Nr. 5297117

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LURIMEKSA", kodas 121924072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 13A
Pranešimo Nr. 5297118

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Aldonos Čelkienės individuali įmonė, kodas 300018492
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Karmėlavos II k., Topolių g. 1-2
Pranešimo Nr. 5297119

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-26).

- - -

UAB "Skanta", kodas 302580875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 2-89
Pranešimo Nr. 5297120

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RESTORANŲ APRŪPINIMO SISTEMA", kodas 123961176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 15-14
Pranešimo Nr. 5297121

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 138

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAZARETIS", kodas 123963750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 1-101
Pranešimo Nr. 5297122

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "Autodarbai ir statyba", kodas 300047298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 63-54
Pranešimo Nr. 5297123

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "Lubekas", kodas 305579102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Serbentų skg. 21
Pranešimo Nr. 5297124

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2021-11-26).

- - -

UAB "Nastus", kodas 303198387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5297125

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Dalvesa", kodas 305913000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5297126

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-26); Įgaliojimas (2021-11-25).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Vilties spindulėlis", kodas 305448238
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 125-1
Pranešimo Nr. 5297127

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 139

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29).

- - -

MB "Beltemas", kodas 305673288
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laumių g. 17-1
Pranešimo Nr. 5297128

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-26); Sprendimas (2021-11-26).

- - -

Valentino Šeduikio individuali įmonė, kodas 302141547
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 90-33
Pranešimo Nr. 5297129

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-11-26).

- - -

UAB Partida, kodas 305925465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5297130

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-22).

- - -

UAB Greitas šuo, kodas 302792180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Verpėjų g. 9
Pranešimo Nr. 5297131

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2021-11-25);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2021-11-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-11-25).

- - -

MB "Erimeda", kodas 305945852
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 41
Pranešimo Nr. 5297132

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Panevėžio draugija "Našlaitis", kodas 191565747



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 140

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 57-14
Pranešimo Nr. 5297133

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ls projektai", kodas 302800620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 3-202
Pranešimo Nr. 5297134

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "OTAIP"); veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-24); Įstatai (2021-11-24); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2021-11-24).

- - -

Lietuvos Respublikos piliečių judėjimas "Talka tėviškei", kodas 190771185
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5297135

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pixel Capital", kodas 124676550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 6-29
Pranešimo Nr. 5297136

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "ONVILA").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-11-26); Įstatai (2021-11-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-11-26); Sutikimas naudoti JA pavadinimą (2021-11-26);
Įgaliojimas (2021-11-26).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "ATRAKCIONAS", kodas 110750364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 40-32
Pranešimo Nr. 5297137

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AGATPRO", kodas 302811054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5297138

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 141

UAB "Geltonas ketvertas", kodas 302503989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5297139

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

"Invictus", UAB, kodas 302548596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Griovių k., Pasienių g. 15
Pranešimo Nr. 5297140

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-29);
Įgaliojimas (2021-10-28).

- - -

UAB Omberg NT, kodas 304298077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 5297141

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-25); Reorganizavimo sąlygos (2021-11-25); Įgaliojimas (2021-11-19).

- - -

L. Rožės individuali įmonė "Taksita", kodas 183862243
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, V. Kudirkos g. 28-32
Pranešimo Nr. 5297142

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-11-26).

- - -

UAB "Dalenta", kodas 303010141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Veteranų g. 6-95
Pranešimo Nr. 5297143

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-11-26).

- - -

Bendra Lietuvos - Armėnijos įmonė gamybos ir prekybos firma "JOTA", kodas 110019772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 142

Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 3
Pranešimo Nr. 5297144

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Aestas", kodas 303197883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vilniaus g. 96B
Pranešimo Nr. 5297145

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-24); Įstatai (2021-11-24); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas (2021-11-24); Pažyma dėl uždarosios
akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-11-24).

- - -

UAB "Altavijus", kodas 124051132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Beržyno g. 8-6
Pranešimo Nr. 5297146

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Subočiaus tikroji ūkinė bendrija, kodas 120452722
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 37-55
Pranešimo Nr. 5297147

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Aldonos Kirkliauskienės individuali įmonė, kodas 300544923
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Semeliškių g. 86
Pranešimo Nr. 5297148

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

MB "Kreatonas", kodas 304288695
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 8-43
Pranešimo Nr. 5297149

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-26); Sprendimas (2021-11-26); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-11-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 143

- - -

UAB "AMERSIVA AUTO", kodas 302616563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodvarnių Sodų 3-ioji g. 11
Pranešimo Nr. 5297150

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-11-29).

- - -

Lietuvos prietaisininkų draugija, kodas 190642176
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 5-1
Pranešimo Nr. 5297151

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

HAN ZHEGUO individuali įmonė, kodas 111673892
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5297152

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AKHTAR Trade", kodas 302810276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5297153

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ristas", kodas 301300701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Kulių g. 6
Pranešimo Nr. 5297154

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIKA LIETUVA", kodas 110504843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 5297155

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 144

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-11-26);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-26); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-11-26);
Įgaliojimas (2021-11-26); Įgaliojimas (2021-11-26).

- - -

UAB City gardens, kodas 305932050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Vydenių sen., Vydenių k., Valkos g. 8
Pranešimo Nr. 5297156

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas /
vienintelio akcininko sprendimas didinti įstatinį kapitalą (2021-11-27); Įgaliojimas (2021-11-24).

- - -

UAB "AUTOMOBILINIŲ DUJŲ TECHNOLOGIJOS", kodas 300134828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 5297157

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2021-11-25); Įgaliojimas (2021-11-25).

- - -

794-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125618411
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 23-41
Pranešimo Nr. 5297158

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2021-11-24); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2021-11-12); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRIMEDA", kodas 123920350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 44-20
Pranešimo Nr. 5297159

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

669-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "13 KAŠTONŲ", kodas 124983389
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 2-43
Pranešimo Nr. 5297160

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 145

Khaled Alghunaim firma "JASMINTAS", kodas 111777357
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 3-3
Pranešimo Nr. 5297161

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Tauvestas, kodas 305943958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Švyturio g. 4
Pranešimo Nr. 5297162

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-26).

- - -

"Orbitos-92" garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135360660
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 85
Pranešimo Nr. 5297163

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB Urbanavičiaus Logistika, kodas 305506054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Margirio g. 4-2
Pranešimo Nr. 5297164

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-03-10 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-29).

- - -

KOMETA MANAGEMENT, UAB, kodas 302867455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5297165

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ Auto-Moto sporto kompleksas "Žemaitija", kodas 305939543
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Pauošnių k., Motokroso g. 8
Pranešimo Nr. 5297166

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-26); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-11-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 146

- - -

UAB "PJK Fondas", kodas 305636585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Čekoniškių k., Adomo Mickevičiaus g. 165
Pranešimo Nr. 5297167

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė SL town, kodas 305945222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 41-1A
Pranešimo Nr. 5297168

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ryskulovos IĮ, kodas 303359634
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 1-22
Pranešimo Nr. 5297169

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Riverna", kodas 305919494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5297170

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2021-11-25); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2021-11-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-11-25);
Įgaliojimas (2021-11-25).

- - -

UAB "Skraitena", kodas 304175427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5297171

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29); Įgaliojimas (2021-11-29); Įgaliojimas
(2021-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SVĖGĖLĖ", kodas 123922935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Peteliškių g. 22-2
Pranešimo Nr. 5297172



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 147

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB AGISA, kodas 304295234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5297173

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Novadeka", kodas 303245189
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Dainavos g. 1-8
Pranešimo Nr. 5297174

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-26); Sprendimas (2021-11-26); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-11-26).

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "CEVIL", kodas 110441670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 18
Pranešimo Nr. 5297175

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Žemaičio IĮ, kodas 300576255
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainiai, Vytauto g. 18
Pranešimo Nr. 5297176

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-11-25); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-25); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2021-11-25).

- - -

Paramos ir labdaros fondas "Tauta", kodas 192015368
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 14-221
Pranešimo Nr. 5297177

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Eurolida, kodas 302906246



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 148

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5297178

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOCESA", kodas 122614450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 17-24
Pranešimo Nr. 5297179

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Pakruojo Rotary klubas, kodas 300037090
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Taikos g. 48
Pranešimo Nr. 5297180

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2021-11-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių
išrinkimo (2021-11-12); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2021-11-12); Įgaliojimas
(2021-11-12).

- - -

Telšių rajono savivaldybės administracijos Upynos seniūnija, kodas 180882415
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Upynos sen., Upynos k., Kuršėnų g. 26A
Pranešimo Nr. 5297181

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-11-16); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2021-11-16); Nuostatai (2021-11-16); Įsakymas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2021-11-16).

- - -

Klaipėdos baldininkų sporto klubas, kodas 304159729
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 21
Pranešimo Nr. 5297182

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-26); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas (2021-11-26).

- - -

UAB "Skanlita", kodas 303189858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5297183



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 149

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Trumpchi Creative LT", kodas 305940816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19-1001
Pranešimo Nr. 5297184

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-25).

- - -

MB "Ejra", kodas 305063484
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5297185

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-29).

- - -

UAB "AILIT", kodas 305448409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Motorų g. 2
Pranešimo Nr. 5297186

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-11-29).

- - -

Rimanto Basčio įmonė, kodas 145341726
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Šalkauskio g. 10-17
Pranešimo Nr. 5297187

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Zufis", kodas 304553357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 45
Pranešimo Nr. 5297188

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2021-11-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-08); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto
bylos iškėlimo (2021-11-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 150

- - -

Gargždų "Kranto" pagrindinė mokykla, kodas 191789019
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kvietinių g. 28
Pranešimo Nr. 5297189

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo (2021-11-25);
Nuostatai (2021-11-17); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl naujos redakcijos
nuostatų patvirtinimo (2021-11-17).

- - -

Kooperatyvas "Krakių grūdai", kodas 300631602
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Krakių k.
Pranešimo Nr. 5297190

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-01 iki 2021-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2021-11-29).

- - -

UAB "Stebuklingas siūlas", kodas 300119655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 1
Pranešimo Nr. 5297191

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Lietuvos tautosaugos bendrija "Šeimyna", kodas 191624512
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaštonų g. 1-4
Pranešimo Nr. 5297192

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Visagino miesto jaunimo organizacija "JAUNIMO LYDERIŲ MOKYKLA", kodas 155985915
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Vilties g. 16
Pranešimo Nr. 5297193

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.

- - -

If P&C Insurance AS filialas, kodas 302279548
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 151

Buveinės adresas: Vilnius, T. Narbuto g. 5
Pranešimo Nr. 5297194

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šalčininkų rajono pankrationo sporto klubas "Atika", kodas 193058899
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vytauto g. 22A-15
Pranešimo Nr. 5297195

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB CRIEX BC, kodas 305897304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18
Pranešimo Nr. 5297196

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-26).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Žilvitis", kodas 284241920
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Mechanizatorių g. 14
Pranešimo Nr. 5297197

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-11-25).

- - -

MB "Remsa LT", kodas 304863135
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Ažugirių k., Ežių g. 9
Pranešimo Nr. 5297198

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-11-26).

- - -

IĮ "TIRMIS", kodas 301147846
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5297199

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-11-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 152

- - -

A. Misiūno firma, kodas 122947234
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5297200

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė prekybos namai "LITWAY", kodas 120852481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 27-10
Pranešimo Nr. 5297201

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Bella vila", kodas 302761740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Gintaro g. 1A
Pranešimo Nr. 5297202

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BRIGITOS SALONAS", kodas 123927868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pauliaus Širvio g. 8-39
Pranešimo Nr. 5297203

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

VšĮ "Lietuviškos šventės", kodas 303491461
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 103-43
Pranešimo Nr. 5297204

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-11-29).

- - -

K. Bogdanovos firma "EDVANS VILNIUS", kodas 111630154
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 2
Pranešimo Nr. 5297205

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 153

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ajesinas", kodas 302652011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5297206

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Kriolitas", kodas 303205853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 17-24
Pranešimo Nr. 5297207

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Ignitis renewables projektai", kodas 305916135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10
Pranešimo Nr. 5297208

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-25); Įgaliojimas (2021-11-25).

- - -

M. Palsi individuali įmonė "VILOKTAVIA", kodas 111485431
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 1-32
Pranešimo Nr. 5297209

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos įmonė "POLISA", kodas 110039312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Arklių g. 11
Pranešimo Nr. 5297210

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Hostelia", kodas 302771542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 5297211

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 154

Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-11-24);
Įgaliojimas (2021-11-24).

- - -

UAB "VRC Baltic", kodas 305944743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kazliškio sen., Kazliškio k., Paliepio g. 9
Pranešimo Nr. 5297212

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

V. Zabarausko įmonė "Ietigalis", kodas 184238371
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Bažnyčios g. 2
Pranešimo Nr. 5297213

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-11-26).

- - -

UAB "Buities spektras", kodas 300049324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 92
Pranešimo Nr. 5297214

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

A. Dolgovo įmonė, kodas 124296594
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujininkų g. 7-14
Pranešimo Nr. 5297215

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "100 metų kartu", kodas 304660850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 25-8
Pranešimo Nr. 5297216

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-11-29).

- - -

LABDAROS IR PARAMOS FONDAS "BANITA", kodas 124461195
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 3-11
Pranešimo Nr. 5297217



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 155

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos Respublikos piliečių chartija, kodas 190727616
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 9
Pranešimo Nr. 5297218

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė uždaroji akcinė bendrovė "Celijus", kodas
304452194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-701
Pranešimo Nr. 5297219

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-26); Įgaliojimas (2021-11-26).

- - -

Valerijaus Tevelevo individuali įmonė, kodas 123217213
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 67-62
Pranešimo Nr. 5297220

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Valstybės įmonė Lietuvos oro uostai, kodas 120864074
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 10A
Pranešimo Nr. 5297221

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Valstybės ir savivaldybės įmonių
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-11-29).

- - -

UAB HSC Group, kodas 305792972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 32
Pranešimo Nr. 5297222

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-11-24); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-11-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 156

UAB "Prekių gausa", kodas 175797543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Daugėlių g. 81
Pranešimo Nr. 5297223

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-24); Įgaliojimas (2021-11-24).

- - -

Hussein Hamed personalinė įmonė "VILTRADĖ", kodas 111582065
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūtų g. 8-5
Pranešimo Nr. 5297224

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "MOLIO RENESANSAS", kodas 110856937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 29-7
Pranešimo Nr. 5297225

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUSTA", kodas 120536451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 35-47
Pranešimo Nr. 5297226

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Viešoji įstaiga Tarptautinė Amerikos mokykla Vilniuje, kodas 111968960
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 41
Pranešimo Nr. 5297227

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-01 iki 2021-07-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-11-29).

- - -

UAB Leoresta, kodas 304097932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Luokės sen., Baltininkų k., Baltininkų g. 15
Pranešimo Nr. 5297228

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 157

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-26); Įstatai (2021-11-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-11-26); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-11-26).

- - -

UAB "Alces", kodas 302845398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 5-47
Pranešimo Nr. 5297229

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mugės redakcija", kodas 300134080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Radvilų g. 11
Pranešimo Nr. 5297230

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-11-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo
išrinkimo (2021-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kvalifikuoti statybos sprendimai", kodas 300077633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Škirpos g. 11-19
Pranešimo Nr. 5297231

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TVERESTA", kodas 123911878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Bielinio g. 12-2
Pranešimo Nr. 5297232

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "LTS servisas", kodas 302969905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 27-44
Pranešimo Nr. 5297233

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Ištaisyta 2021-10-08 Klaipėdos apygardos teismo nutarties rezoliucinėje dalyje padaryta
rašymo klaida dėl nemokumo administratoriaus duomenų. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2021-11-13 (2021-11-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 158

VIEŠOJI ĮSTAIGA "PRODUSAS", kodas 125244547
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 40-44
Pranešimo Nr. 5297234

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.

- - -

Lietuvos automobilininkų sąjungos Radviliškio raj. klubo paslaugų įmonė "Signalas", kodas 271228410
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Slėnio g. 8
Pranešimo Nr. 5297235

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Naujos iniciatyvos", kodas 300502917
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Maironio g. 26-20
Pranešimo Nr. 5297236

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-11-19); Savininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-11-19).

- - -

UAB "CCG-Team", kodas 305945806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 42
Pranešimo Nr. 5297237

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Leroma", kodas 300036483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vinių g. 18
Pranešimo Nr. 5297238

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "Rulas", kodas 304645581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 10-42
Pranešimo Nr. 5297239

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 159

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-11-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTODRA", kodas 124087153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 20
Pranešimo Nr. 5297240

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "Arimeka", kodas 305552500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Degaičių sen., Degaičių k., Ežero g. 4A
Pranešimo Nr. 5297241

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-28); Protokolas / Akcininkų susirinkimo
protokolas dėl įstatinio kapitalo didinimo (2021-11-28); Akcininkų sprendimas / Visų akcininkų sprendimas (2021-11-28).

- - -

UAB Knygų klubas, kodas 304148241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 2
Pranešimo Nr. 5297242

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-24).

- - -

IĮ Viktorijos artelė, kodas 303094164
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 10-409
Pranešimo Nr. 5297243

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šiaulių m. žolės riedulio sporto klubo "Šiauliai" įmonė, kodas 145057277
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 107
Pranešimo Nr. 5297244

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Ludo LT", kodas 305506015
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 160

Pranešimo Nr. 5297245

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-03-10 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-29).

- - -

UAB GINOT, kodas 302872751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5297246

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2021-11-29).

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "MAVILA", kodas 110384618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalnės g. 19
Pranešimo Nr. 5297247

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Zvimbalynas, kodas 305684548
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5297248

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-25).

- - -

UAB Best for sex, kodas 305923076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 98-82
Pranešimo Nr. 5297249

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-24).

- - -

UAB "Starbeka", kodas 302799627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5297250

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 161

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-29).

- - -

UAB "Tenersa", kodas 305939098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5297251

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-26); Įgaliojimas (2021-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IT produktai", kodas 300050230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 5297252

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

SUN XIAOPING personalinė įmonė, kodas 111655727
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 174A
Pranešimo Nr. 5297253

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEKALITA", kodas 110735070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 9
Pranešimo Nr. 5297254

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Stirblio įmonė, kodas 120868471
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 11-61
Pranešimo Nr. 5297255

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Fauher, kodas 305945165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 43E
Pranešimo Nr. 5297256



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 162

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

LAKSIS, UAB, kodas 302877969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5297257

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SNJA", kodas 302924671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5297258

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "IURE CONSULTUS", kodas 301584625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 8-4
Pranešimo Nr. 5297259

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-11-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-11-25); Įgaliojimas (2021-11-25); Užsienio asmens pasas
(2021-11-25).

- - -

VšĮ "Laumių namai", kodas 305943520
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obelių sen., Dideliškio k. 5
Pranešimo Nr. 5297260

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-26); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-11-26).

- - -

UAB "Latum", kodas 304082695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5297261

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-27); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-11-26).

- - -

UAB RIBER, kodas 300075333



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 163

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Paparčių sen., Paparčių k.
Pranešimo Nr. 5297262

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-24).

- - -

Regimanto Morkūno įmonė, kodas 144852874
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Šalkauskio g. 12-36
Pranešimo Nr. 5297263

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Resume - Eltee, UAB, kodas 305931920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5297264

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-26).

- - -

UAB ALG knygynai, kodas 125940686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 2
Pranešimo Nr. 5297265

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-25).

- - -

UAB EVERVENTA, kodas 302987522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5297266

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos gėlųjų vandenų valymo ir saugojimo fondas, kodas 192005826
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ligoninės g. 6-15
Pranešimo Nr. 5297267

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kontakt", kodas 259626280



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 164

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kačerginė, J. Janonio g. 49
Pranešimo Nr. 5297268

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

935-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126228510
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88A-41
Pranešimo Nr. 5297269

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; valdybos
pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo (2021-11-24);
Įstatai (2021-11-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo ir vadovo išrinkimo (2021-11-24).

- - -

629-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125262755
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 11B
Pranešimo Nr. 5297270

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Kalanta", kodas 303419017
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Žiemos g. 4
Pranešimo Nr. 5297271

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Midas Moon", kodas 302809352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5297272

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Radviliškio rajono melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Alksniupiai", kodas 302578073
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Pakalniškių sen., Alksniupių k., Algirdo g. 20
Pranešimo Nr. 5297273

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-01 iki 2021-06-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 165

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-11-29).

- - -

Pakruojo rajono Balsių pagrindinė mokykla, kodas 190065123
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainių sen., Balsių k., Augustavo g. 2
Pranešimo Nr. 5297274

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-11-19); Nuostatai
(2021-11-19); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-11-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė BALTAFLOR, kodas 110813537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 6
Pranešimo Nr. 5297275

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Anatolijus materia", kodas 305138944
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Vaivos g. 4
Pranešimo Nr. 5297276

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-19 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-29).

- - -

UAB CodeAcademy College, kodas 305535846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5297277

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Korslon", kodas 305944864
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Gailašių g. 35-1
Pranešimo Nr. 5297278

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 166

UAB "Aldėja", kodas 300051663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 86A
Pranešimo Nr. 5297279

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "Auditoriai ir revizoriai", kodas 300139362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5297280

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Govora", kodas 305789638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Forto g. 29
Pranešimo Nr. 5297281

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-26); Įgaliojimas (2021-07-07); Įgaliojimas
(2021-07-07).

- - -

UAB "Ducat payments", kodas 305923090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5297282

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-15); Užsienio asmens pasas (2021-11-15).

- - -

UAB Will do, kodas 302788812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 5297283

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-11-24);
Įgaliojimas (2021-11-24).

- - -

UAB "Transina", kodas 303284046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 5297284

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 167

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-11-24);
Įgaliojimas (2021-11-24).

- - -

UAB ORDEJA, kodas 302931865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5297285

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB HG Invest, kodas 305924420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 137-36
Pranešimo Nr. 5297286

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-24).

- - -

UAB "Intima", kodas 300017974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 2-6
Pranešimo Nr. 5297287

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

MB "Specialas", kodas 305945820
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kaštonų g. 2-43
Pranešimo Nr. 5297288

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Flos investment", kodas 305945838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 5297289

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Neromi, kodas 305937250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Versmės g. 7A-28
Pranešimo Nr. 5297290



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 168

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29).

- - -

UAB Ewe company, kodas 305945788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5297291

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Verslo forumas", kodas 302850018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnų apylinkių sen., Pabariukų k. 10
Pranešimo Nr. 5297292

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-11-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2021-11-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2021-11-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas
(2021-11-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ginsava", kodas 259953410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Darbininkų g. 93A
Pranešimo Nr. 5297293

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Gurausko individuali paslaugų įmonė "ŠVIESA EGI", kodas 120354616
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 18-45
Pranešimo Nr. 5297294

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 169

- - -

UAB "Personalo valdymas", kodas 304080267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Darbo g. 9
Pranešimo Nr. 5297295

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-26); Įstatai (2021-11-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-11-26); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-11-26).

- - -

UAB "Industrika", kodas 302445404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 18-21
Pranešimo Nr. 5297296

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2021-11-26
(2021-11-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žemės ūkio inovacijų centras", kodas 300598390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Babtų k., Vėrupės g. 1
Pranešimo Nr. 5297297

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-01 iki 2021-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-11-29).

- - -

Alinos Tomkuvienės personalinė įmonė, kodas 158916066
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Miežonių k.
Pranešimo Nr. 5297298

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "SARMANIS" KOMANDITINĖ ŪKINĖ BENDRIJA, kodas 225781110
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 17
Pranešimo Nr. 5297299

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRIME IMPORTAS", kodas 111517320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 170

Pranešimo Nr. 5297300

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Vilniaus m. vaikų darželių muzikos mokytojų draugija, kodas 191202258
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ankštoji g. 11
Pranešimo Nr. 5297301

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

S. Pasko įmonė, kodas 224172380
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 1-125
Pranešimo Nr. 5297302

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-11-26).

- - -

UAB "Deras", kodas 303219034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5297303

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "VERMOSA", kodas 125928698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 1-22
Pranešimo Nr. 5297304

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-25); Akcininkų sprendimas (2021-11-25).

- - -

UAB "Swace Foundation", kodas 304793861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5297305

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-26).

- - -

UAB "HONDLITAS", kodas 255992490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Veteranų g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 171

Pranešimo Nr. 5297306

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-11-26).

- - -

Bendra Lietuvos - Prancūzijos įmonė "PRIMLIT", kodas 110473294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 19-1
Pranešimo Nr. 5297307

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos aukštųjų mokyklų asociacija bendrajam priėmimui organizuoti, kodas 111961268
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 54
Pranešimo Nr. 5297308

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2021-11-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir vadovo išrinkimo (2021-11-18).

- - -

UAB "Vilavita", kodas 300033754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 7E-14
Pranešimo Nr. 5297309

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-25).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB "EIKA REAL ESTATE FUND",
kodas 304959653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 5297310

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus; pasirašytojo kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl pasirašyto kapitalo dydžio (2021-11-29).

- - -

VILNIAUS JAUNUOMENĖS LAISVALAIKIO KLUBAS "EOS", kodas 125990550
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Šviesos g. 16
Pranešimo Nr. 5297311

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 172

Labdaros ir paramos fondas "Vikagdas", kodas 192048845
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 59A
Pranešimo Nr. 5297312

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Teisės ir verslo paslaugų centras, kodas 305524561
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 2-87
Pranešimo Nr. 5297313

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-03-31 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-29).

- - -

MAGADENA, UAB, kodas 302883331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5297314

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Bilorsa", kodas 305731528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 2A-1002
Pranešimo Nr. 5297315

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-24).

- - -

Asociacija DOGO HOBIS, kodas 302755869
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5297316

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.

- - -

MB "Auksinis drugelis", kodas 305944857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 15
Pranešimo Nr. 5297317

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 173

UAB "Autosistemos servisas", kodas 304403090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5297318

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JOTŪRAS", kodas 123935772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 25-86
Pranešimo Nr. 5297319

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

TARPTAUTINĖ KREDITO BROKERIŲ ASOCIACIJA, kodas 124396751
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 5-7
Pranešimo Nr. 5297320

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MSC Antakalnis", kodas 302566060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Pyplių k., Pienių g. 10
Pranešimo Nr. 5297321

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-11-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-11-29).

- - -

UAB "Mažoji Azija", kodas 303223627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5297322

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "NETSA", kodas 302866428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5297323

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 174

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRIJŪNA AUTO", kodas 300593023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Metalo g. 13
Pranešimo Nr. 5297324

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-11-26).

- - -

Anykščių krašto ekologinio švietimo centras, kodas 154291820
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Anykščiai, S. Nėries g. 5
Pranešimo Nr. 5297325

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Arvydo Jacunsko įmonė, kodas 145005241
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Nidos g. 5
Pranešimo Nr. 5297326

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "QUADRIGAE", kodas 110437978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darbininkų g. 18-41
Pranešimo Nr. 5297327

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Global Service EU", kodas 144471859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Smilgynų k., Ūkininkų g. 3
Pranešimo Nr. 5297328

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-29).

- - -

VšĮ "Gerumo darbai", kodas 304409570
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 51-46
Pranešimo Nr. 5297329



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 175

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-28).

- - -

MB "IQ sprendimai", kodas 304504673
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19-144
Pranešimo Nr. 5297330

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29); Sprendimas (2021-11-29); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-11-29).

- - -

MB "Dvi knygos", kodas 305088530
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 6-48
Pranešimo Nr. 5297331

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29); Nuostatai (2021-11-29); Sprendimas
(2021-11-29); Įgaliojimas (2021-11-29); Įgaliojimo panaikinimas (2021-04-29).

- - -

"Kalifornikacija", UAB, kodas 305019395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Balninkų sen., Krūmiškių k. 15A
Pranešimo Nr. 5297332

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-26).

- - -

Utenos miesto krepšinio teisėjų asociacija, kodas 184083946
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 67-18
Pranešimo Nr. 5297333

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Geri architektai", kodas 303477910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šviesos g. 4D-2
Pranešimo Nr. 5297334

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-29);
Įgaliojimas (2021-01-06); Įgaliojimas (2020-12-01); Įgaliojimo panaikinimas (2019-01-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 176

- - -

UAB "Konditerijos meistrai", kodas 304823863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Šilelio k., Vlado Dautarto g. 59A
Pranešimo Nr. 5297335

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-28).

- - -

Beižionių žemės ūkio bendrovė, kodas 181225785
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Beižionių sen., Beižionių k.
Pranešimo Nr. 5297336

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Spectro capital", kodas 305944704
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 81A-38
Pranešimo Nr. 5297337

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

959-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126293636
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 84
Pranešimo Nr. 5297338

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
bei įstatų įregistravimo (2021-11-25); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-25); Įstatai (2021-11-25);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo bei įstatų patvirtinimo (2021-11-25).

- - -

R. Neveros komercinė firma "RIALITAS", kodas 122790224
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 74-50
Pranešimo Nr. 5297339

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITERRA", kodas 120147717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 199B
Pranešimo Nr. 5297340



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 177

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Himara", kodas 304220609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 169K
Pranešimo Nr. 5297341

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-11-26);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2021-11-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-11-26).

- - -

Almesfer Capital UAB, kodas 305888604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5297342

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-22).

- - -

UAB "Autooperatorius", kodas 123938359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 5297343

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

LIETUVOS BARŲ IR KAVINIŲ ASOCIACIJA, kodas 302791986
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 5297344

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-11-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2021-11-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-11-29); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-11-29);
Įgaliojimas (2021-11-18).

- - -

Sporto ir turizmo klubas "Damingas", kodas 300698191



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 178

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 35-38
Pranešimo Nr. 5297345

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso.

- - -

UAB "Lembergas", kodas 125543656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 12
Pranešimo Nr. 5297346

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės atšaukimo ir įstatų patvirtinimo
(2021-11-24); Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2021-11-24).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Draugas", kodas 171295543
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Pakalniškių sen., Alksniupių k., Algirdo g. 20
Pranešimo Nr. 5297347

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-01 iki 2021-06-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-11-29).

- - -

Vilniaus miesto atletinės gimnastikos klubas "VIESULAS", kodas 191857477
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 17
Pranešimo Nr. 5297348

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Areus holding, kodas 305945090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 72
Pranešimo Nr. 5297349

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija "Kiberlyga", kodas 303337965
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Narsiečių k., Vyčio Kryžiaus g. 68
Pranešimo Nr. 5297350

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 179

- - -

UAB "Cikada", kodas 300132631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mackevičiaus g. 106-5
Pranešimo Nr. 5297351

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "B. ŠUKELOVIČ IR Ko", kodas 124080212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 69-94
Pranešimo Nr. 5297352

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "Saturno turtas", kodas 304411361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 6
Pranešimo Nr. 5297353

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-10-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOMERA", kodas 148040272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 106B
Pranešimo Nr. 5297354

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-25).

- - -

UAB "Tamelita", kodas 304289822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Gargždai, Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 5297355

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-11-26).

- - -

Vytauto Tomkevičiaus individuali įmonė, kodas 123520025
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veprių g. 10-2
Pranešimo Nr. 5297356



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 180

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Ap forest", kodas 305944729
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškio sen., Skaistakaimio k., Nemuno g. 28
Pranešimo Nr. 5297357

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

ŽŪB Žadžiūnų ekologinis ūkis, kodas 303325870
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairių sen., Žadžiūnų k., Gudelių g. 30-2
Pranešimo Nr. 5297358

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-23).

- - -

MB "Laisva ietis", kodas 305915485
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21-3
Pranešimo Nr. 5297359

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-25); Įgaliojimas (2021-10-14); Įgaliojimas
(2021-10-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SONGRINA", kodas 123927715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 57C
Pranešimo Nr. 5297360

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Vladimiro Abramovo individuali įmonė, kodas 123563959
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 12A-3
Pranešimo Nr. 5297361

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių
metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir savininko duomenų bei nuostatų įregistravimo
(2021-11-25); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-25); Nuostatai (2021-11-25); Savininko sprendimas /
Dėl vadovo išrinkimo ir nuostatų patvirtinimo (2021-11-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 181

UAB "EKSMO STATYBA", kodas 300610597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 57-27
Pranešimo Nr. 5297362

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-11-24);
Įgaliojimas (2021-11-24).

- - -

UAB "Ultrainvest med", kodas 301700834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 5297363

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-25); Įgaliojimo panaikinimas (2021-11-16); Įgaliojimas (2021-11-16); Įgaliojimo panaikinimas (2020-09-03).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

UAB "Lageda", kodas 300061166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 61-53
Pranešimo Nr. 5297364

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIPSA", kodas 123941526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 12B-4
Pranešimo Nr. 5297365

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "Arvika", kodas 300018713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Stasiūnų k.
Pranešimo Nr. 5297366

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 182

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vygvida", kodas 300095414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 51
Pranešimo Nr. 5297367

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AROBA", kodas 123929919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5297368

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "Aurema ir ko", kodas 300053707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 39
Pranešimo Nr. 5297369

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "Totas", kodas 300113136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 164
Pranešimo Nr. 5297370

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "Savas projektas", kodas 300118681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 38
Pranešimo Nr. 5297371

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DVIGUBA JĖGA", kodas 123950913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 21-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 183

Pranešimo Nr. 5297372

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKMELA", kodas 123940239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 54-46
Pranešimo Nr. 5297373

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "Plungės greitoji medicininė pagalba", kodas 300076613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 27G-42
Pranešimo Nr. 5297374

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "Dovesta", kodas 300029542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naglio g. 7-57
Pranešimo Nr. 5297375

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "Aidlina", kodas 300018211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 5297376

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GOPA", kodas 123920165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 19-73
Pranešimo Nr. 5297377

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 184

UAB "TOT", kodas 300077957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žiemių g. 7-9
Pranešimo Nr. 5297378

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "Rozmarinas", kodas 300083561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 8-2
Pranešimo Nr. 5297379

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISOS KRYPTYS", kodas 123922892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9A-501
Pranešimo Nr. 5297380

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JARDANGAS", kodas 124080931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 97
Pranešimo Nr. 5297381

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Limas ir kompanija", kodas 300048603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Batėgalos k.
Pranešimo Nr. 5297382

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "SERVICE AND FINANCE", kodas 300116214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 206-41
Pranešimo Nr. 5297383

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 185

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aleksoto kolona", kodas 259820680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Jonučių k.
Pranešimo Nr. 5297384

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elana", kodas 258852020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Vilniaus g. 14
Pranešimo Nr. 5297385

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GOFERAS", kodas 123945161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 15-17
Pranešimo Nr. 5297386

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Hipokratas", kodas 300031372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31-301
Pranešimo Nr. 5297387

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "VITA ADVERT", kodas 300050077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 46
Pranešimo Nr. 5297388

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PORSAS", kodas 123923656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 103-43
Pranešimo Nr. 5297389

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 186

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "Medžio Nordic", kodas 300100516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-303
Pranešimo Nr. 5297390

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; finansinių metų.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "TESKA", kodas 300085110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5297391

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "Virgilijus ir ko", kodas 300122498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kulvos g. 46-49
Pranešimo Nr. 5297392

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Lietuvos ir Kanados UAB "GLOBAL SALES CENTER", kodas 123931222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 5297393

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALGLA", kodas 272432330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Jaunimo g. 19A-14
Pranešimo Nr. 5297394

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "Letaga", kodas 300030893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 271



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 187

Pranešimo Nr. 5297395

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Kauno ledo ritulio klubas "CRAZY PUCK", kodas 302509376
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 12-5
Pranešimo Nr. 5297396

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIBMALA", kodas 123915360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 54-38
Pranešimo Nr. 5297397

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "Biomass conversion demonstration project Kaunas", kodas 300029161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Griunvaldo g. 22-3
Pranešimo Nr. 5297398

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akmelda", kodas 258895420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Kalvių k.
Pranešimo Nr. 5297399

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RANAVA", kodas 123962463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5297400

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLVIDA", kodas 123929723



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 188

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Svajonių g. 24-22
Pranešimo Nr. 5297401

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GINVALDA", kodas 123935391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 59-56
Pranešimo Nr. 5297402

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGINSTA", kodas 124086813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 1A-305
Pranešimo Nr. 5297403

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAVALE", kodas 124077611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 23-143
Pranešimo Nr. 5297404

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "LEDU", kodas 300094052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 94
Pranešimo Nr. 5297405

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Komercija", kodas 261179420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 55-11
Pranešimo Nr. 5297406

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 189

- - -

UAB "Sovitas", kodas 300056952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonio sen., Bačkininkų k.
Pranešimo Nr. 5297407

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; finansinių metų.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mintis", kodas 259604960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Batniavos sen., Bubių k.
Pranešimo Nr. 5297408

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "Limarta", kodas 300014953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 162-314
Pranešimo Nr. 5297409

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "Autoimperija", kodas 300055836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šakiai, Papartynų g. 1D
Pranešimo Nr. 5297410

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VORAMA", kodas 123618793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 124
Pranešimo Nr. 5297411

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-23).

- - -

UAB "Bazbina", kodas 300127417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 11-4
Pranešimo Nr. 5297412

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 190

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAISTUVA", kodas 123914988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 22-2
Pranešimo Nr. 5297413

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SENAS MEDIS", kodas 124047397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 123-10
Pranešimo Nr. 5297414

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIŽULA", kodas 123936874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 7-57
Pranešimo Nr. 5297415

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

"PSP industrija" UAB, kodas 300116463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 85
Pranešimo Nr. 5297416

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KANADORA", kodas 123941711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 26-9
Pranešimo Nr. 5297417

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ACELITA", kodas 123947365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 191

Pranešimo Nr. 5297418

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "EURO CONSTRUCTION", kodas 300102289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-420
Pranešimo Nr. 5297419

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "Jungtinis projektas", kodas 300129261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vairo g. 8B
Pranešimo Nr. 5297420

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "Paūknė ir ko", kodas 300082185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogala, J. Biliūno g. 33
Pranešimo Nr. 5297421

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HOTEKSAS", kodas 123956948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nočios g. 4-6
Pranešimo Nr. 5297422

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANAIZA", kodas 123957320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 5-28
Pranešimo Nr. 5297423

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 192

UAB "Norgelitė", kodas 300029108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 38-37
Pranešimo Nr. 5297424

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FILIRA", kodas 123945738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 13-1
Pranešimo Nr. 5297425

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SUODIS", kodas 265836970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Puskelnių k.
Pranešimo Nr. 5297426

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARINTEKA", kodas 123915175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 4-35
Pranešimo Nr. 5297427

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SVŪNAS", kodas 123938882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tujų g. 25-16
Pranešimo Nr. 5297428

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Palėja", kodas 272322250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Nemakščių sen., Švendūnos k.
Pranešimo Nr. 5297429

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 193

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RESTORANŲ APRŪPINIMO SISTEMA", kodas 123961176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 15-14
Pranešimo Nr. 5297430

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAZARETIS", kodas 123963750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 1-101
Pranešimo Nr. 5297431

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "Autodarbai ir statyba", kodas 300047298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 63-54
Pranešimo Nr. 5297432

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "Altavijus", kodas 124051132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Beržyno g. 8-6
Pranešimo Nr. 5297433

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRIMEDA", kodas 123920350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 44-20
Pranešimo Nr. 5297434

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SVĖGĖLĖ", kodas 123922935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Peteliškių g. 22-2
Pranešimo Nr. 5297435

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 194

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "Stebuklingas siūlas", kodas 300119655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 1
Pranešimo Nr. 5297436

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BRIGITOS SALONAS", kodas 123927868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pauliaus Širvio g. 8-39
Pranešimo Nr. 5297437

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "Buities spektras", kodas 300049324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 92
Pranešimo Nr. 5297438

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kvalifikuoti statybos sprendimai", kodas 300077633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Škirpos g. 11-19
Pranešimo Nr. 5297439

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TVERESTA", kodas 123911878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Bielinio g. 12-2
Pranešimo Nr. 5297440

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "Leroma", kodas 300036483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vinių g. 18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 195

Pranešimo Nr. 5297441

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTODRA", kodas 124087153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 20
Pranešimo Nr. 5297442

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IT produktai", kodas 300050230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 5297443

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kontakt", kodas 259626280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kačerginė, J. Janonio g. 49
Pranešimo Nr. 5297444

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "Aldėja", kodas 300051663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 86A
Pranešimo Nr. 5297445

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "Intima", kodas 300017974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 2-6
Pranešimo Nr. 5297446

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 196

Uždaroji akcinė bendrovė "Ginsava", kodas 259953410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Darbininkų g. 93A
Pranešimo Nr. 5297447

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JOTŪRAS", kodas 123935772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 25-86
Pranešimo Nr. 5297448

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "Autooperatorius", kodas 123938359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 5297449

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Sporto ir turizmo klubas "Damingas", kodas 300698191
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 35-38
Pranešimo Nr. 5297450

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso.

- - -

UAB "Cikada", kodas 300132631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mackevičiaus g. 106-5
Pranešimo Nr. 5297451

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "B. ŠUKELOVIČ IR Ko", kodas 124080212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 69-94
Pranešimo Nr. 5297452

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 197

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SONGRINA", kodas 123927715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 57C
Pranešimo Nr. 5297453

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Raseinių rajono žemės ūkio bendrovė "Raktas", kodas 172277085
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Pagojukų sen., Vosiliškio k.
Pranešimo Nr. 5297454

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "BEKET", kodas 302505328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Voškonių k., Taikos g. 3
Pranešimo Nr. 5297455

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB ROKARAS, kodas 302510250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 30-423
Pranešimo Nr. 5297456

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "Geltonas ketvertas", kodas 302503989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5297457

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

UAB "Juranvita", kodas 302426553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukų g. 27-1
Pranešimo Nr. 5296442



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 198

Išregistravimo data: 2021-11-29.

- - -

UAB "Technovalis", kodas 302429446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 117
Pranešimo Nr. 5296443

Išregistravimo data: 2021-11-29.

- - -

UAB "Standartas LT", kodas 302425049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gamyklos g. 19A
Pranešimo Nr. 5296444

Išregistravimo data: 2021-11-29.

- - -

UAB "Tomvalda", kodas 302373257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 13-54
Pranešimo Nr. 5296445

Išregistravimo data: 2021-11-29.

- - -

UAB "TAGETA", kodas 302415966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dainavos g. 9-24
Pranešimo Nr. 5296446

Išregistravimo data: 2021-11-29.

- - -

UAB "Morkvida", kodas 302420130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mokyklos g. 23-124
Pranešimo Nr. 5296447

Išregistravimo data: 2021-11-29.

- - -

UAB "Audmija ir ko", kodas 302422284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 51
Pranešimo Nr. 5296448

Išregistravimo data: 2021-11-29.

- - -

UAB "Green Sky Group", kodas 302425857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 5-59
Pranešimo Nr. 5296449

Išregistravimo data: 2021-11-29.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 199

- - -

UAB "Baltic Transit Alliance", kodas 302425907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kęstučio g. 23-17
Pranešimo Nr. 5296450

Išregistravimo data: 2021-11-29.

- - -

UAB "Kamanėlė", kodas 302427349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sulupės g. 13A-49
Pranešimo Nr. 5296451

Išregistravimo data: 2021-11-29.

- - -

UAB "Melinta", kodas 302598624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Klaipėdos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5296452

Išregistravimo data: 2021-11-29.

- - -

UAB "Transmelga", kodas 302598841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gedimino g. 9-5
Pranešimo Nr. 5296453

Išregistravimo data: 2021-11-29.

- - -

UAB "GRAVIUS", kodas 302601611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 5296454

Išregistravimo data: 2021-11-29.

- - -

"Conelias", UAB, kodas 302602115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Markučių g. 2-19
Pranešimo Nr. 5296455

Išregistravimo data: 2021-11-29.

- - -

UAB "TAU TINKLAS", kodas 302603053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tauralaukio g. 20C
Pranešimo Nr. 5296456

Išregistravimo data: 2021-11-29.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-334 Puslapis 200

UAB "Dangaus imperija", kodas 302604924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kretingos g. 33-17
Pranešimo Nr. 5296457

Išregistravimo data: 2021-11-29.

- - -

UAB "FFP Safety Consulting", kodas 302608011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vytauto g. 34-6
Pranešimo Nr. 5296458

Išregistravimo data: 2021-11-29.

- - -

UAB "AG Master", kodas 302609362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičiai, Žygaičių g. 36
Pranešimo Nr. 5296459

Išregistravimo data: 2021-11-29.

- - -

UAB "Jolkeda", kodas 302610083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Pajūrio sen., Džiaugėnų k., Šilvados g. 1-6
Pranešimo Nr. 5296460

Išregistravimo data: 2021-11-29.

- - -

UAB "SBSK", kodas 302611210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 42-35
Pranešimo Nr. 5296461

Išregistravimo data: 2021-11-29.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


